

GAZİ ÜNİVERSİTESİ FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ VE ÇALIŞMALARI HAKKINDA BİR ARAŞTIRMA

**A Survey on the Research and Studies in the Department of Turkish
Language and Literature, the Faculty of Social and Applied Sciences at
Gazi University**

**Etude sur le Département de Langue et Littérature Turques de la
Faculté des Sciences et des Lettres de l'Université de Gazi
et sur ses activités**

Neslihan İlknur KOÇ*
Tuba SALTİK ÖZKAN**

I. TARİHÇE

Gazi Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü, 1987 yılında Prof.Dr.Ahmet Bican Ercilasun tarafından kurulmuştur. İlk mezunlarını 1990-1991 öğretim yılında veren Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü'nde, Prof. Dr. Ahmet Bican Ercilasun'un ardından; Prof. Dr. Sadık Tural, Prof. Dr.Mustafa İsen, Prof. Dr. İsa Özkan bölüm başkanlığı yapmışlardır. Şimdiki bölüm başkanı Prof.Dr.Şerif Aktaş'tır.

Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü'nde, lisans düzeyindeki programın yanında Türk Dili, Yeni Türk Edebiyatı, Eski Türk Edebiyatı ve Türk Halk Edebiyatı Anabilim Dallarında yüksek lisans ve doktora programları açılmaktadır.

Lisans öğrencileri temel derslerin yanında seçmeli dersler de alabilmektedir. 2003 yılında uygulanmakta olan sınav yönetmeliğine göre, öğrencilerin iki vize ve bir final notuyla ders başarısı ölçülmektedir.

Öğrencilerin derslerde katılımı

özendirilmekte, bu nedenle dersler tartışma ağırlıklı yürütülmekte ve sınavdan çok araştırma ödevlerine önem verilmektedir.

Öğrenciler ders kayıtlarını internet üzerinden yapabilmektedirler. Aynı şekilde sınav sonuçlarını yine internet üzerinden öğrenebilme imkanına sahiptirler. Diğer yandan bölümle ilgili gerekli bilgiler, sürekli güncelleştirilen www.gazi.edu.tr adresinden elde edilebilir. Mezun olan öğrencilere “**Türk Fiololoğu**” ünvanı verilmektedir. Lisans programına 2000 yılından itibaren ikinci öğretim öğrencileri de alınmaya başlanmıştır. Üniversite genel ve fakülte kütüphanelerinin yanı sıra bölümde lisans öğrencilerinin faydalanabileceği bir bölüm kütüphanesi bulunmaktadır.

Fakülte bünyesinde, Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü öğrencilerinin yoğun olarak ilgi gösterdikleri “Edebiyat Araştırmaları Topluluğu (EDAT)” “Türk Halkbilimi Topluluğu” (GTHBT) bulunmaktadır. Bu toplulukların aktif katkı

* Gazi Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Araştırma Görevlisi

** Gazi Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Araştırma Görevlisi

lımları ile çeşitli bilimsel toplantı, gezi ve şölenler düzenlenmektedir

Lisans programlarında öğrenciler, seçtikleri bir alanda tez çalışması yaparak mezun olmaktadır. Bu sebeple öğrenciler araştırma yapmaya yöneltilmektedirler. Bölümde kimi üniversitelerin programlarında yer almayan dersler de açılmaktadır.

Bölümde, Prof. Dr. Şerif Aktaş, Prof. Dr. Ahmet Bican Ercilasun, Prof.Dr.Belkıs Gürsoy, Prof. Dr. M. Öcal Oğuz Prof. Dr.İsa Özkan, Doç. Dr.İsmail Hakkı Aksoyak, Doç.Dr.Pakize Aytaç, Doç.Dr. Hülya Çengel, Doç.Dr.Filiz Kılıç, Doç.Dr.Ahmet Mermer, Doç. Dr. Çetin Pekacar, Yard. Doç Dr. Mehmet Önal, Yard. Dr. Güzin Tural, Yard. Doç. Dr. Ahşen Turan, Yard. Doç. Dr. Ayfer Yılmaz ders vermektedirler. Bölümden Prof. Dr. Sadık Tural, Prof. Dr. Mustafa İsen Yard. Doç. Dr. Nazan Kırımhan emekli olarak, Yard.Doç.Dr. Ayşe İlker ise bir başka üniversiteye atanarak ayrılmışlardır.

Bölümde kadrolu araştırma görevlisi olarak Hakan Akça, İbrahim Dilek, Murat Ersöz,, Neslihan İlknur Koç, Tuba Saltık Özkan, Fatih Sakallı, Habibe Yazıcı ve Ayşe Yıldız ayrıca kadrosu başka üniversitelerde olan ve 35. maddeye göre Sosyal Bilimler Enstitüsü'nde doktora öğrenimleri sürdüren araştırma görevlileri olarak; İsrail Babacan, Kazım Çandır, Ülkü Kara Düzgün, Muvaffak Eflatun, Ömer Özkan, Ayşe Ulusoy görev yapmaktadır. Bölümün kadrolu Araştırma Görevlilerinden Mehmet Çelik ise, 1992 yılında elim bir kaza sonucu aramızdan ayrılmıştır.

Atatürk'ün kurduğu bir bilim kurumu olarak köklü bir geçmişi olan Gazi Üniversitesi'nde, 1987 yılından bu güne müstakil bir bölüm olarak çalışmalarını

sürdüren Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü'nde dil ve edebiyat alanlarında bir çok konuda tez çalışması yapılmıştır. Doktora, yüksek lisans ve lisans düzeyindeki bu tezler bölüm kütüphanesinde muhafaza edilmektedir.

Bu çalışmanın yapılabilmesi için, öncelikle bölüm kütüphanesindeki bu tezler tasnif edilerek kayda geçirilmiştir. Hazırlanmış olan diğer yüksek lisans ve doktora tezleri için, Gazi Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü ve Yüksek Öğretim Kurumu'nun tez tarama sayfasından ve Doç. Dr. Yaşar Aydemir'in¹ Gazi Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Türk Dili ve Edebiyatı Sahasında 1998 yılına kadar tamamlanmış doktora ve yüksek lisans tezlerini yayımladığı yazısından da faydalanılmıştır. Ayrıca devam etmekte olan tezler için ise bölüm sekreterliğindeki öğrenci dosyaları taranmıştır.

Bölüm öğretim üye ve yardımcıları'nın tez ve yayınları hakkındaki bilgilere iki şekilde ulaşılmıştır: Birincisi, yayımlanacak bu yazı dolayısıyla kendilerine verilen ve onların doldurdukları bilgileri içeren formlardan yararlanılması, ikincisi ise, internetteki web sayfalarının taranması şeklindedir. Bölümün tarihçesi ile ilgili bilgiler Fen-Edebiyat Fakültesi Dekan yardımcılarında Doç. Dr. Ahmet Mermer'den alınmıştır.

Bu çalışmanın amacı, bölümde yapılan çalışmalarını tanıtmaktadır. Böyle bir çalışmanın ilk olmasından dolayı bir takım güçlüklerle karşılaşmıştır. Bu nedenle hazırlanan ve özellikle de tezlerle ilgili olan listenin kayda geçirilmesinde bazı eksiklikler bulunabilir. Bunların daha sondaki çalışmalarda giderileceğine inanıyoruz.

II. AKADEMİK KADRO VE ÇALIŞMALARI**A. TÜRK DİLİ ANABİLİM DALI
PROF.DR. A.BİCAN ERCİLASUN****SUN****TEZLERİ**

Doktora Tezi:*Kars İli Ağzıları-Ses Bilgisi*, 1971

KİTAPLARI:

Arpaçay Köylerinden Derlemeler, (Olcaç, S.-Aslan, E.- Ercilasun), Türk Dil Kurumu Yay., 1976

Büyük Türk Klasikleri 1, (Başlangıcından XIII. Yüzyıla Kadar Türk Nazım ve Nesri) Ötüken-Söğüt Yay., 1985

Dilde Birlik, Ecdat Yay., 1984

Gülner (Roman), Ötüken Yay., 1998

Kars İli Ağzıları, Gazi Üniversitesi Yay., 1983

Karşılaştırmalı Türk Lehçeleri Sözlüğü, (Ercilasun, Ahmet Bican başkanlığında Komisyon) Kültür Bakanlığı Yay., 1991

Kutadgu Bilig' de Fiil, Gazi Üniversitesi Yay., 1984

Örneklerle Bugünkü Türk Alfabeleri, Kültür Bakanlığı Yay., 1996

Moğolistan ve Çin Günlüğü, Türk Kültürünü Araştırma Enstitüsü Yayınları, 1991

Türk Dili 1-4, (Liseler için), (Ercilasun, A. B.- Karahan, L.), Deniz Yayınevi, 1994

Türk Dili ve Kompozisyon Bilgileri, (Ercilasun, A. B., ve altı yazar), YÖK Yay., 1990

Türk Dünyası Üzerine İncelemeler, Akçağ Yay., 1993

Uygur Halk Masalları, (Uygur Türkçesinden Türkiye Türkçesine aktarma), (Ercilasun, A. B.- Turan, Ş.) Kültür Bakanlığı Yayınları, 1989

DOÇ. DR. ÇETİN PEKACAR**TEZLERİ**

Lisans Tezi: *Tuhfe-i Vehbi*, 1981

Yüksek Lisans Tezi: Türkiye Kumukları Ağzı, 1986

Doktora Tezi : (Afganistan) Kırgız Türkleri Ağzı, 1995

KİTAPLARI:

Kumuk Türkçesi Grameri (Türk Dil Kurumu yayın plânında)

Kumuk Türkçesi Sözlüğü (Türk Dil Kurumu yayın plânında)

Manas Destanı Pamir Varyantı (Türk Dil Kurumu yayın plânında)

Pamir Kırgız Türkleri Ağzı (basıkıda)

DOÇ. DR. HÜLYA ÇENGEL KASAPOĞLU**TEZLERİ:**

Yüksek Lisans Tezi: *Modern Uygur Türkçesinde Fiil*, 1989

Doktora Tezi: Uygur Şairi Abdürrahim Ötkür'ün Şiirleri, 1995

KİTAPLARI:

Abdürrahim Ötkür'ün Şiirleri, MEB yay. İstanbul, 2000

Türk Dili- 4- (Komisyon), MEB yay., Ankara, 1993

YRD.DOÇ.DR.GÜZİN TURAL**TEZLERİ:**

Yüksek Lisans Tezi: *Mahbubü'l-Kulub*, 1985

Doktora Tezi: Güzin TURAL, Ali Şir Nevayî, Seb'a-i Seyyare, 1993

ARAŞ. GÖR. HABİBE YAZICI ERSOY**TEZLERİ:**

Lisans Tezi: *Vahidi-Cenğnü'l-Cinan*, 1996

Yüksek Lisans Tezi: Yeni Uygur Türkçesi'nde Arapça ve Farsça Unsurlar, 1999

ARAŞ. GÖR. HAKAN AKÇA**TEZLERİ:**

Lisans Tezi: Atalar Sözü, 1997

Yüksek Lisans Tezi: Kumuk Türkçesiyle Yazılmış Bir Kербela Mersiyesi: Kurubü'l Bela, İnceleme-Metin- Gramatikal İndeks, Ankara 2000

**B. YENİ TÜRK EDEBİYATI
ANABİLİM DALI**

PROF. DR. ŞERİF AKTAŞ

TEZLERİ:

Doktora Tezi: *Refik Halit Karay'ın Hikaye ve Romanları Üzerine Bir Araştırma*, 1973

KİTAPLARI:

Ahmet Rasim, Kültür ve Turizm Bakanlığı Yay., Ankara 1987

Ahmet Rasim'in Eserlerinde İstanbul, Kültür ve Turizm Bakanlığı Yay., Ankara 1988

Edebiyatta Üslup ve Problemleri, Akçağ Yay., Ankara 1986

İlköğretim Türkçe 6, Prof. Dr. Şerif Aktaş, Doç. Dr. Osman Gündüz, Yard. Doç. Dr. Yakup Çelik, Araş. Gör. Hüseyin Alaçatlı, Akçağ Yay., Ankara 1996

İlköğretim Türkçe 7, Prof. Dr. Şerif Aktaş, Doç. Dr. Osman Gündüz, Yard. Doç. Dr. Yakup Çelik, Araş. Gör. Hüseyin Alaçatlı, Akçağ Yay., Ankara 1996

İlköğretim Türkçe 8, Prof. Dr. Şerif Aktaş, Doç. Dr. Osman Gündüz, Yard. Doç. Dr. Yakup Çelik, Araş. Gör. Hüseyin Alaçatlı, Akçağ Yay., Ankara 1996

Refik Halit Karay, Kültür Bakanlığı Yay., Ankara 1986

Roman Sanatı ve Roman İncelemesine Giriş, Birlik Yay., (2. Baskı Akçağ Yay.) Ankara 1984

Yazılı ve Sözlü Anlatım, (Kompozisyon Sanatı), Akçağ Yay., Ankara 2001

Yenileşme Dönemi Türk Şiiri ve Antolojisi I, Akçağ Yay., Ankara 1996

Yenileşme Dönemi Türk Şiiri ve Antolojisi II, Akçağ Yay., Ankara 1998

PROF. DR. BELKIS GÜRSOY

TEZLERİ:

Yüksek Lisans Tezi: *Cenap Şehabettin'in Servet-i Fünun'da Çıkan Mensur Eserleri* 1976

Doktora Tezi: *Abdülhak Hamit Tarhan'ın Tiyatro Eserlerinde Kadın*, 1981

KİTAPLARI:

Hac Yolunda, Ecdat Yayınevi, 1995
Ankara

Hüseyin Suat Yalçın, Hayatı ve Eserleri, Ankara 2003

Avrupa Seyahatnamesi-Hayrullah Efendi, Ankara 2003

YARD. DOÇ. DR. MEHMET ÖNAL

TEZLERİ:

Yüksek Lisans: *Vecihi Bey'in Hikayelerinde Fiktif Yapı*, 1985

Doktora Tezi: *Peyami Safa İmzalı Romanlarda Fiktif Yapı*, 1989

KİTAPLARI:

En Uzun Asrın Hikayesi (Yeni Türk Edebiyatına Teorik Bir Yaklaşım), Akçağ Yay., 1999

Ömrün Özeti Bir Gün (Roman), Akçağ Yay., Ankara, 1996

Şeffaf Kanatlı Zaman (Roman), Gümüşmotif Yay., İstanbul, 1994

Yusuf Ziya Ortaç, Kültür Bakanlığı Yay., Ankara, 1985

YARD. DOÇ. DR. AYFER YILMAZ

TEZLERİ:

Yüksek Lisans Tezi: *Saffet Nezihi, Hayatı, Sanatı, Eserleri*, 1991

Doktora Tezi: *Sevinç Çokum'un Hikaye ve Romanlarında Zaman, Mekan ve İnsan Unsuru*, 1997

KİTAPLARI:

Türk Dili Ve Edebiyatı- Edebiyat 2, MEByay., Eskişehir, 1998

Türk Dili Ve Edebiyatı- Edebiyat 3, MEByay., Eskişehir, 1997

Türk Dili Ve Edebiyatı- Edebiyat 4, MEB Yay., Eskişehir, 1995

Türkçenin Klasiklerinden Ömer Seyfettin'in Hikayeleri, AKM Başkanlığı Yay., Ankara 1998

ARAŞ. GÖR. FATİH SAKALLI

TEZLERİ:

Lisans Tezi: *Ayhan Kırdar'ın Şiir Dünyası*, 2002

**C. ESKİ TÜRK EDEBİYATI
ANABİLİM DALI**

DOÇ.DR. AHMET MERMER
TEZLERİ:

Yüksek Lisans Tezi:*Taşlıcalı Yahya Bey Divanında Nebatlar*,1985

Doktora Tezi: *Mezâki- Hayatı, Edebî Kişiliği ve Divanı'nın Tenkidli Metni*, 1991

KİTAPLARI:

Mezâki- Hayatı, Edebî Kişiliği ve Divanı'nın Tenkidli Metni, Atatürk Kültür Merkezi Yay., Ankara, 1991

Karamanlı Aynî ve Divanı, Akçağ Yay., Ankara, 1997

Vecdi ve Divançesi, MEB Yay. Ankara, 2002

DOÇ. DR. FİLİZ KILIÇ

TEZLERİ:

Yüksek Lisans Tezi: *Aşık Çelebi Divanı*, 1988

Doktora Tezi: *Meşâ'irü's-uara İnceleme-Tenkitle Metin*, 1995

KİTAPLARI:

Şehzade Bayezid-Şahi, Hayatı ve Divanı, TC. Kültür Bakanlığı 1000 Temel Eser, Ankara 2000

Türk Edebiyatında Ramazan Şiirleri, Diyanet Vakfı Yayınları, Ankara 1995

Türkçe Ders Kitapları, Lise I-II. Sınıflar "Eski Türk Edebiyatı İle ilgili konular" MEB Yay., Ankara 1993

XVII.Y.Y. Tezkirelerinde Şair ve Eser Üzerine Değerlendirmeler, Akçağ Yay., Ankara 1998

DOÇ.DR. İSMAİL HAKKI AKSOYAK

TEZLERİ:

Lisans Tezi: *Antepli Aynî Divanı*, Ankara, 1990

Yüksek Lisans Tezi: *Gelibolulu Mustafa Ali ve Tuhfetü'l-uşşâk Mesnevisi*, Ankara 1995

Doktora Tezi: *Gelibolulu Mustafa Ali Divanlarının Tenkitli Metni*, Ankara 1996

KİTAPLARI:

Eski Anadolu Türkçesine İlişkin Bir Metin: İslâmî'nin Mesnevisi, (Hasan Yüksel ve H. İbrahim Delice ile), Sivas 1996

Gelibolulu Âli Riyâzü's-sâlikîn, (Doç. Dr. Mehmet Arslan ile), Sivas 1998

Haşmet Külliyyatı, (Doç. Dr. Mehmet Arslan ile), Sivas 1994

Kastamonu Jurnalı, (Prof. Dr. Abdulkerim Abdülkadiroğlu ve Necip Fazıl Duru ile), Ankara 1998

ARAŞ. GÖR. AYŞE YILDIZ

TEZLERİ:

Lisans Tezi: *Nazariyat-ı Edebiye-Ahmet Reşit Rey*, 1998

Yüksek Lisans: *Eski Türk Edebiyatında Seci*, 2002

ARAŞ. GÖR. NESLİHAN İLK-NUR KOÇ

TEZLERİ:

Lisans Tezi: *Tokatlı Divan Şairleri*, 2000

Yüksek Lisans Tezi: 17.yy. Divan Şairi Şerif Nehci; Hayatı, Eserleri, Edebî Kişiliği ve Divanı'nın Tenkitli Metni (Devam Ediyor.)

**D. TÜRK HALK EDEBİYATI
ANABİLİM DALI**

PROF. DR. İSA ÖZKAN

TEZLERİ:

Yüksek Lisans Tezi: *Abdurrahman Han Destanı*, 1984

Doktora Tezi: *Yusuf Bey-Ahmet Bey (Bozoğlan) Destanı*, 1987

KİTAPLARI:

Abdurrahman Han Destanı, Kültür Bakanlığı Yayınları:1061, Türk Dünyası Edebiyatı Dizisi:4, Ankara 1989

Türkiye ve Tatar Türkçesiyle Nasreddin Huca Mezekleri, Nasreddin Hoca Fıkraları TİKA yayınları Ankara 1999

Türkiye ve Türkmen Türkçesiyle Ependi, Nasreddin Hoca Fıkraları, TİKA Yay., Ankara 1999

Üç Uygur Destânı:Çin Tömür Batur, Nözügüm ve Sadır Pelvan, Kök Sosyal ve Stratejik Araştırmalar Vakfı, Edebiyat Serisi:3, Ankara 1994

Yusuf Bey-Ahmet Bey(Bozoğlan) Destânı, Kültür Bakanlığı Yay.:1012, Türk Dünyası Edebiyatı Dizisi:5, Ankara 1989

PROF. DR. M.ÖCAL OĞUZ

TEZLERİ:

Yüksek Lisans Tezi:*Yozgatlı Hüzni Divanı*, 1987

Doktora Tezi:*Yozgat'ta Halk Şairliğinin Dünü,Bugünü ve Nazi*,1991

KİTAPLARI:

Yozgatlı Hüzni Hayatı ve Eserleri,Kültür Bakanlığı Yay., Ankara 1988

Yozgatlı Hüzni Divanlarından Seçmeler, Feryal Matbaacılık, Ankara 1990

Yozgatlı Halk Şairi Nazi, Feryal Matbaacılık, Ankara 1992

Yozgat'ta Halk Şiirinin Dünü ve Bugünü, Kültür Bakanlığı HAGEM Yay., Ankara 1994

Türk Dünyası Halkbiliminde Yöntem Sorunları, Akçağ Yay., Ankara 2000

Halk Şiirinde, Tür,Şekil, Makam, Akçağ Yay., Ankara 2001

Tunuseli İncelemeleri/Etudes de Tunisie, Milli Folklor Yay., Ankara 2002

Küreselleşme ve Uygulamalı Türk Halkbilimi, Akçağ Yay., Ankara 2002

DOÇ. DR. PAKİZE AYTAÇ

TEZLERİ:

Yüksek Lisans Tezi:*Güvâhi'nin Pendnamesi'nin Halk Edebiyatı Açısından Önemi ve Değeri*, 1976

Doktora Tezi:*Halk Edebiyatını Tenkit ve Halk Edebiyatından Faydalanma Cereyanı*, 1982

YRD.DOÇ.DR.AHSEN TURAN

TEZLERİ:

Lisans Tezi: *Pervane Bey Mecmuası Transkripsiyonlu Çevirisi*,1983

Yüksek Lisans Tezi: *Revnaku'l-Mecalis* (metin-inceleme), 1989

Doktora Tezi:*XIX.Yüzyılda Ankaralı Aşıklar ve Ayaşlı Ahmet Fahri*,1995

KİTAPLARI:

Altındağ'ın Manevi Coğrafyası, (Turan R., Turan F. A., Cumbur M.), Ankara 1998

Anadolu'nun Manevi Koruyucusu Hacı Bayram Veli Hayatı Hizmeti Fikirleri, Yesevi Üniversitesi Yardım Vakfı, Ankara 2000

ARAŞ. GÖR. İBRAHİM DİLEK

TEZLERİ:

Lisans Tezi:*Türkmen Türkçesi Sözlüğü*, 1992

Yüksek lisans Tezi: *Er-Samur Destanı*, 1997

Doktora Tezi: "Altay Masalları", (Devam Ediyor.)

ARAŞ.GÖR. MURAT ERSÖZ

TEZLERİ:

Lisans Tezi: *Nogay Türklerinde Ayıldın Ahmet Batır Destanı*, 1998

Yüksek lisans Tezi: *Kazak Türklerinde Ayman Şolpan Destanı*, 2001

ARAŞ. GÖR. TUBA SALTİK ÖZKAN

TEZLERİ:

Lisans Tezi: *Osmaniye Halkbilimi Monografisi*, 2002

III. BİTEN TEZLER

A. DOKTORA TEZLERİ:

a.**Türk Dili Anabilim Dalı**
ACAR, Kenan, *Kırımlı Dilci Bekir Sıtkı Çobanzade*,1996, (Prof.Dr. Ahmet Bican Ercilasun)

ATABEY, İbrahim, *Türkiye Türkçesi ve Kırgız Türkçesi'nin Kelime Grupları Bakımından Karşılaştırılması*, 1998, (Prof.Dr. Ahmet Bican Ercilasun)

BİRAY,Himmet, *Batı Grubu, Türk Yazı Dillerinde İsim*, 1993, (Danışman: Prof. Dr. Ahmet Bican Ercilasun).

BİRAY, Nergis, *Afganistan Kazakları Ağzı*, 1995, (Prof.Dr. Ahmet Bican Ercilasun)

CEMİLOĞLU, İsmet, *XIV. yy.'a Ait Bir Kıssa-i Enbiya Nüshası Üzerine Bir Sentaks İncelemesi*,1988, (Prof.Dr. Ahmet Bican Ercilasun)

ÇEBİ, İhsan Sabri, *XVIII.yy. Osmanlı Türkçesine Ait İki Eser Üzerine Sentaks Çalışması*, 1994, (Prof.Dr. Ahmet Bican Ercilasun)

ÇENGEL(KASAPOĞLU), Hülya, *Abdürrahim Ötkür'ün Şiirleri(İnceleme-Metin-Aktarma)* 1994, (Prof.Dr. Ahmet Bican Ercilasun)

ERER, M.Emin, *Zonguldak İli Ağızları(Ses ve Şekil Bilgisi)*, 1991, (Prof.Dr. Ahmet Bican Ercilasun)

GÜNER, Kamile, *Abay Kunanbayev'in Şiirleri (İnceleme-Metin-Aktarma)*, 1999, (Prof.Dr. Ahmet Bican Ercilasun)

İLKER,Ayşe, *Batı Grubu Türk Yazı Dillerinde Fiil*,1992,(Prof.Dr. Ahmet Bican Ercilasun)

KARA, Mehmet, *Ata Atacanov'un Şiirleri*, 1996, (Prof.Dr. Ahmet Bican Ercilasun)

KARASOY, Yakup, *Şiban Han Divanı (İnceleme-Metin-İndeks)*,1989, (Prof.Dr.Ahmet Bican Ercilasun)

KİREMİT, Mehmet, *Seydi Ali Reis Miratü'l-Memealik(İnceleme-Metin-İndeks)*, 1990 (Prof.Dr. Ahmet Bican Ercilasun)

KİRİŞÇİOĞLU, Fatih, *Yakut Türkçesi'nde Fiil*, 1992, (Prof.Dr. Ahmet Bican Ercilasun)

ÖZBAY, Hüseyin, *Abulhamid Süleymanoğlu Çolpan'ın Şiirleri(Metin-Aktarma-İnceleme)* 1992, (Prof.Dr. Ahmet Bican Ercilasun)

ÖZKAN, Fatma, *Abullah Tukay'ın Şiirleri(Metin-Aktarma-İnceleme)*, 1992, (Prof.Dr. Ahmet Bican Ercilasun)

ÖZTÜRK,Rıdvan,*Uygur ve Özbek Türkçelerinde Fiil*,1992, (Prof.Dr. Ahmet Bican Ercilasun)

PEKACAR, Çetin, *Pamir(Afganistan) Kırgız Türkleri Ağzı*,1995, (Prof.Dr. Ahmet Bican Ercilasun)

TAMİR,Ferhat, *Mağcan Cumabayef Ölenderi* (Metin-Aktarma-İnceleme), 1992, (Prof.Dr. Ahmet Bican Ercilasun)

TURAL,Güzin, *Ali Şir Nevayî, Seb'a-i Seyyare*, 1993, (Prof.Dr. Ahmet Bican Ercilasun)

UYGUR,Vedat Ceyhun, *Kırgız-Kazak-Karakalpak Türkçelerinde Fiil*, 1994, (Prof.Dr. Ahmet Bican Ercilasun)

YAMAN, Ertuğrul, *Türkiye Türkçesi ve Özbek Türkçesi'nin Söz Dizimi Bakımından Karşılaştırılması*, 1994, (Prof.Dr. Ahmet Bican Ercilasun)

YÜKSEL,Zuhal, *Kırım, Kazan ve Başkurt Türkçelerinde Fiil*, 1992, (Prof.Dr. Ahmet Bican Ercilasun)

b. Yeni Türk Edebiyatı Anabilim Dalı

ATALAY, Ali, *1908-1923 Kitaplaştırılmış Edebiyat Nazariyatı ve Türk Edebiyatı Bilgileri*, 1992, (Prof.Dr. Sadık Tural)

CELEPOĞLU, Ayşegül, *Samih Rifat'ın Hayatı ve Eserleri*, 1994, (Prof.Dr. Sadık Tural)

EMRE, İsmail, *Oğuz Atay'ın Hayatı ve Eserleri*, 1997, (Prof.Dr. Sadık Tural)

GÜREL, Zeki, *İbrahim Alaeddin Gövsa ve Çocuk Edebiyatındaki Yeri*, 1993, (Prof.Dr. Sadık Tural)

İSLAM, Ayşenur, *Emine İşinsu'nun Sekiz Romanında Şahıslar Dünyası*, 1993, (Prof.Dr. Sadık Tural)

KIYMAZ, Ahmet, *Türk Romanında Milli Mücadele*, 2000, (Prof.Dr. Sadık Tural)

ÖZCAN, Hidayet, *Yavuz Bülent Bakiler'in Şiir Anlayışı ve Şiirindeki Tezahürler*, 1996, (Prof.Dr. Sadık Tural)

ÖZCAN, Nezahat, *İsmail Habip Se-*

vük'ün Hayatı ve Edebiyat Tarihçiliği, 1999, (Prof.Dr. Sadık Tural)

ÖZGÜL, M.Kayahan, *19. Asrın Bir Edebi Mahfeli Olarak Encümen-i Şuara*, 1988, (Danışman : Doç. Dr. Sadık Tural)

YENİÇERİ, Hüseyin, *Ahmet Mihtat'ın Hikayeciliği*, 1994, (Prof.Dr. Sadık Tural)

YILMAZ, Ayfer, *Sevinç Çokum'un Hikaye ve Romanlarında Zaman, Mekan ve İnsan Unsuru*, 1998, (Danışman: Prof.Dr. Sadık Tural)

ZENGİN, Nesrin, *Gençlik Edebiyatı ve Eğitim Değerleri Açısından M. Necati Sepetçioğlu'nun Dünkü Türkiye Dizisindeki Tarihi Romanlarının İncelenmesi*, 1995, (Prof.Dr. Sadık Tural)

c. Eski Türk Edebiyatı Anabilim Dalı

AÇIK, Nilgün, *Divan Edebiyatında Mevlevîlik Etkisi ve Mevlevî Şairler*, 2001 (Danışman: Prof. Dr. Mustafa İsen 2001).

AKSOYAK, İsmail H., *Gelibolulu Mustafa Ali Divanlarının Tenkitli Metni*, 1996 (Danışman: Prof. Dr. Mustafa İsen)

AVŞAR, Ziya, *Edirneli Nazmi, Edebi Kişiliği, Eserleri, Türki-i Basit ve Gazelleri Dışındaki Nazım Şekli ve Türleri*, 1998, (Danışman: Prof. Dr. Mustafa İsen)

ÇAĞLAYAN, Bünyamin, *Kerbela Mersiyeleri*, 1997, (Danışman: Prof. Dr. Mustafa İsen)

ÇETİNDAG, Yusuf, *Ali Şir Nevai'nin Batı Türkçesi Divan Edebiyatına Tesiri (XVI. Yüzyıl Sonuna Kadar)*, 2002, (Danışman: Prof. Dr. Mustafa İsen)

KARTAL, Ahmet, *Osmanlı Medeniyetini Besleyen Kültür Merkezleri-Edebi Açından (XI. Asırdan XVI. Asrın Sonuna Kadar Türk Edebiyatı ve Fars Edebiyatı'nın Münasebetleri)*, 1999, (Danışman: Prof. Dr. Mustafa İsen)

KILIÇ, Filiz, *Meşairü's-uara İnceleme-Tenkitli Metin*, 1995, (Danışman: Prof. Dr. Mustafa İsen)

KOÇİN, Abdülhakim, *Divan Şiirinde Münacat*, 1998, (Danışman: Prof. Dr. Mustafa İsen)

MACİT, Muhsin, *Nedim Divanı (İnceleme-Tenkitli Metin)*, 1994, (Danışman: Prof. Dr. Mustafa İsen)

MERMER, Ahmet, *Mezâki- Hayatı, Edebi Kişiliği ve Divanı'nın Tenkidli Metni*, 1991 (Danışman: Prof.Dr. Abdurrahman Güzel)

SOLMAZ, Süleyman, *Ahdi-Gülşen-i Şuarası*, 1996, (Danışman: Prof. Dr. Mustafa İsen)

TURAN, Selami, *Erken Dönem Türk Şiirinde Gazel*, 2000, (Danışman: Prof. Dr. Mustafa İsen)

d. Türk Halk Edebiyatı Anabilim Dalı

KIRIMHAN, Nazan, *XIX.yy.'da Kırşehirli Aşıklar ve Aşık Said*, 1995, (Danışman: Prof.Dr. Sadık Tural)

OGUZ, M.Öcal, *Yozgatlı Halk Şairleri'nin Dünü Bugünü ve Nazi*, 1991, (Danışman: Prof. Dr. Umay Günay)

ÖZKAN, İsa, *Yusuf Beg Ahmet Beg Destanı*, 1987, (Danışman: Prof. Dr. Dursun Yıldırım)

TURAN, Ahsen, *XIX.yy'da Ankaralı Aşıklar ve Ayaşlı Ahmet Fahri*, 1995, (Danışman: Prof. Dr. Abdurrahman Güzel)

B. YÜKSEK LİSANS TEZLERİ

a. Türk Dili Anabilim Dalı

ACAR, Kenan *İzmit'in Taşköprü, Ova ve Balören Ağızları*, 1988, (Danışman: Prof. Dr. Ahmet Bican Ercilasun)

ALKAYIŞ, M. Fatih *Ziya, Seme-di-yin Örük Gülligen Çağda Hikayesinde Aktarma Meseleleri*, 2002, (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Güzin Tural)

ARSLAN, Sema *Türkiye Türkçesinde sıfat ve Zarfları Pekiştirme, Derecelendirme Yolları*, 2002, (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Güzin Tural)

BİRAY, Himmet, *Batı Grubu Türk Yazı Dillerinde İsim*, 1992, (Danışman: Prof. Dr. Ahmet Bican Ercilasun)

BİRAY, Nergis, *Cemili Divanı*, 1988, (Danışman: Prof. Dr.Ahmet Bican Ercilasun)

CEMİLOĞLU, İsmet, *Azeri Türkçesinin Sentaks Bakımından Türkiye Türkçesi İle Karşılaştırılması*, 1984, (Danışman:Doç. Dr.Ahmet Bican Ercilasun)

ÇEBİ, İhsan Sabri, *Güneydoğu Bulgaristan Türk Ağzları*,1986, (Danışman: Prof. Dr.Ahmet Bican Ercilasun)

DEMİREZ, Aysun, *Celil Mehmet, Kuluzade'nin Hikayeleri* (inceleme-metin –aktarma), 1995 (Yrd. Doç. Dr. Ayşe İlker)

DERİN, Adnan *Tuhfe-i Mübarizi*(Metin-gramer notları-sözlük),1987, (Danışman: Prof. Dr.Ahmet Bican Ercilasun)

DOĞAN, İsmail, *Divan-ı Türki-i Zafer*, 1988, (Danışman:Prof. Dr.Ahmet Bican Ercilasun)

DOĞU, Ahmet, *Amme Tefsiri*(inceleme-metin-sözlük-tıpkıbasım),1989,(Danışman:Prof. Dr.Ahmet Bican Ercilasun)

ERSOY, Feyzi,*Ulup Halapisem Metni Esasında Çuvaşça'da İsim*, 2000, (Danışman: Prof. Dr.Ahmet Bican Ercilasun)

GECE, K.Mehmet, *Azeri Şivesi Güney Azerbaycan Ağzlarından Serap Ağzı*,1985 (Danışman: Prof. Dr.Ahmet Bican Ercilasun)

GÜNER (DİLEK), Figen *Altay Türkçesi'nde Fiil*,1996, (Danışman: Prof. Dr.Ahmet Bican Ercilasun)

GÜRBÜZ, Nadide, *Mustafa İbn-i Muhammed Ankaravi Yasin Suresi Tefsiri*, 1986 (Danışman:Prof. Dr.Ahmet Bican Ercilasun)

İLKER, Ayşe, *Türkmen Şivesi Ersari Urugu-Uludepe Ağzı*, 1985, (Danışman:Doç. Dr.Ahmet Bican Ercilasun)

KALE, Nevzat, *Afgan Kazaklarının Ağzı*, 1987, (Danışman:Prof. Dr.Ahmet Bican Ercilasun)

KARA, Mehmet, *Yasin Suresi Tefsiri* (İnceleme-Metin-Sözlük-Tıpkıbasım),

1988, (Danışman: Prof. Dr.Ahmet Bican Ercilasun)

KARASOY, Yakup, *Ahmed-i Dai Si-racu'l- Kulub*, 1985, (Danışmanı: Doç.Dr.Ahmet Bican Ercilasun)

KARAYANIK, Sadullah, *Kırgız El Comoktoru (Kırgız Halk Masalları) Metni Esnasında Kırgızca Fiil*, 2001, (Danışmanı:Yrd. Doç.Dr.Güzin Tural)

KASAPOĞLU, Hülya, *Modern Uy-gur Türkçesi'nde Fiil*, 1998,(Danışman: Prof. Dr.Ahmet Bican Ercilasun)

KELEŞ, İrfan, *Şabaözü Yöresi Ağzı*, 1986, (Danışman:Prof. Dr.Ahmet Bican Ercilasun)

KİREMİT, Mehmet, *Yapraklı İlçesi (Çankırı) Ağzı*,1986, (Danışman:Prof. Dr.Ahmet Bican Ercilasun)

ÖZBAY, Hüseyin, *Özbek Şivesi Kunduz Ağzı*, 1985, (Danışman:Doç.Dr.Ahmet Bican Ercilasun)

ÖZCAN, Bengü Hüsna, *Kazak Erte-gileri,2001, (Kazak Masalları)Metni Esnasında Kazak Türkçesi'nde Fiil*, (Danışman:Yrd.Doç.Dr.Güzin Tural)

ÖZCAN, Ali, *Tebareke Tefsiri, (Metin-gramer notları-sözlük)*,1987,(Danışman:Prof. Dr. Ahmet Bican Ercilasun)

ÖZÇELİK, Sadettin, *Ali Şir Nevayi, Mecalisü'n- Nefais*,1981, (Danışman:Doç.Dr. Ahmet Bican Ercilasun)

ÖZDEMİR, Gültekin, *Türmen Türkçesi-Türkiye Türkçesi Karşılaştır-malı Gramer Terimleri*, 1996, (Danışman:Yrd. Doç. Dr. Ayşe İlker)

ÖZKAN, Fatma,*Osmaniye Tatar Ağzı*, 1985, (Danışman:Doç.Dr.Ahmet Bican Ercilasun)

PAÇACIOĞLU, *Burhani Sivas İl-beyli Ağzı*, 1987, (Danışman:Doç.Dr.Ahmet Bican Ercilasun)

PEKACAR, Çetin, *Türkiye Kumuk-ları Ağzı*,1986,(Danışman:Prof. Dr. Dr.Ahmet Bican Ercilasun)

SAK, Gamze, *Kazak Halk Edebiya-tı, Ertegiler Metni Esnasında Kazakça İsim*, 2002 (Danışmanı: Yrd.Doç.Dr.Güzin Tural)

SARRAÇ, Deniz, *N. Mahmudov Yazuv Terihinden Lugat-Ma'lumatnama Fan Sa. 56, 1990* (Danışman : Prof.Dr.Ahmet Bican Ercilasun)

SOLMAZ, Mehmet, *Üniversite Öğrencilerinde Ağız Özelliklerine Dayanan Türkçe Hataları*, 1997, (Danışmanı:Prof. Dr.Ahmet Bican Ercilasun)

ŞANAL, Ebru, *Kitab-ı Dede Qorqud*, 1993, (Danışman:Yrd. Doç. Dr. Ayşe İlker)

TAMİR, Ferhat, *Kazak Şivesi Bar-köl Ağzı*, 1985, (Danışman:Doç.Dr.Ahmet Bican Ercilasun)

TOPBAŞ, M. Ertuğrul, *1875-1905 Yılları Arasındaki Sözlükler Üzerine Bir İnceleme*, 1987, (Danışmanı:Prof. Dr.Ahmet Bican Ercilasun)

TURAL, Güzin, *Mahabubü'l-Kulub*,1985, (Danışman:Doç.Dr.Ahmet Bican Ercilasun)

TÜRK,Vahit, *Hatiboğlu'nun Bahrü'l-Hakayık'i* (Transkripsiyon), 1987, (Danışman:Prof. Dr. Ahmet Bican Ercilasun)

UĞURLU, Mustafa, *Minyetü'l Guzat, (Metin-İndeks,)*,1984 (Danışman: Prof. Dr.Ahmet Bican Ercilasun)

URALBAYEVA, Saida, *Adil Yakubov'un Uluğbey Hazinesi Adlı Romanında Aktarma Meseleleri*,2002, (Danışman:Yrd. Doç.Dr.Güzin Tural)

ÜNAL, Kamile Güner, *Develi Ağzı*, 1987, (Danışman:Prof. Dr.Ahmet Bican Ercilasun)

YAĞCI, İlyas, *Devrez Vadisi Ağzı*,1986, (Danışman:Prof. Dr.Ahmet Bican Ercilasun)

YAZICI Habibe, *Yeni Uygur Türkçesi'nde Arapça ve Farsça Unsurlar*,1999 (Danışman:Prof. Dr.Ahmet Bican Ercilasun)

YÜKSEL, Zuhale, *Polatlı Kerç ve Çongar Tatar Ağzıları*, 1985, (Danışman: Prof. Dr.Ahmet Bican Ercilasun)

b.Yeni Türk Edebiyatı Anabilim Dalı

AKTAŞ, Gülsüm, *Raif Necdet Kestelli'nin Hayatı ve Eserleri*, 1995, (Danışman:Yrd. Doç. Dr. Mehmet Önal)

AKSAKAL, Yüksel, *Ahmet Haşim'in Şiirlerinde Empresyonizm*, 1991, (Danışman: Prof. Dr. Sadık Tural)

AYTAÇ,Gıyasettin, *Yeni Milli Edebiyat Akımı Şiirinin Üzerine Bir Araştırma*, 1989 (Danışman: Prof. Dr. Sadık Tural)

CELEPOĞLU, Ayşegül, *Kendi Gök-kubemiz'de Ahenk Kavramına Bağlı Tesbitler*, 1987 (Danışman: Doç. Dr. Sadık Tural)

ÇAKIR, Ömer, *Nazmımızda Çanakakale Muharebeleri*, 1997, (Danışman:Prof.Dr. Sadık Tural)

DEDEOLUK, Recep, *Hayat Mecmuası I. II. III. Sayılar*, 2000 (Danışman: Yrd. Doç. Dr. M. Önal).

DİNÇ, Yasemin, *Mecamiu'l-Edeb'in Şiirde Ahenk Kavramı Açısından İncelenmesi*, 1994 (Danışman: Prof.Dr. Sadık Tural)

DÜYSEBAYEVA, Dinara, *Maupassant Tarzı Hikaye ve Refik Halit Karay,Muhtar Avezof Sabahattin Ali'nin Hikayeciliği*, 2000, (Danışman:Prof. Dr. Şerif Aktaş)

EROL, Ali, *Kafiye Kavramı Üzerine Bir Çalışma*,1994 (Danışman:Yrd. Doç. Dr. Mehmet Önal)

GÜLLÜ Hüseyin, *Gencine-i Hikmet(Transkripsiyon ve Tahlil)*, 1991 (Danışman:Yard. Doç.Dr.Belkıs Gürsoy)

GÜNEYLİOĞLU, Necmiye, *Ali Canip Yöntem'in Makaleleri* 1988, (Danışman:Doç. Dr. Bilge Ercilasun).

GÜREL, Zeki, *Abdullah Zühdü'nün Hayatı ve Hikayeleri Üzerine Bir Araştırma*, 1985 (Danışman: Doç. Dr. Sadık Tural)

HERGÜNER, Şebnem, *Selami İzzet Sedes, Hayatı, Edebî Şahsiyeti ve Eserleri*, 1998 (Danışman:Yard.Doç.Dr.Belkıs Gürsoy)

KAPTAN, M. Saim, *Tarihi Romanımız Açısından Türklerin Anadolu'ya Yelışmesi*, 1989 (Danışman: Prof. Dr. Sadık Tural)

KARADENİZ, Abdürrahim, *Türk Düşünce ve Edebiyatında Yurt ve Dünya Dergisi* 2000, (Danışman: Prof.Dr.Şerif Aktaş)

KILIÇ, Nusret, *Mehmet Raufun Makaleleri*, 2000, (Danışman:Prof.Dr.Şerif Aktaş)

KURTÇU, Sevinç, *Devrin Meseleleri İçinde Yıl Sırasına Göre Yahya Kemal*, 1988 (Danışman: Doç. Dr. Sadık Tural)

ÖNAL, Mehmet, *Vecihi Bey'in Hikayelerindeki Fiktif Yapı*, 1986, (Danışman: Doç. Dr. Sadık Tural)

ÖZBALCI, Mustafa, *Yahya Kemal'de Bedii Tefekkür Unsurları:1 Kendi Gökkubbemiz'de Duygu*, (Danışman: Doç. Dr. Sadık Tural)

ÖZCAN, Nezahat, *Yedi Mülakat Kitabında Yedi Ana Kavram*, 1994, (Danışman: Doç. Dr. Sadık Tural)

ÖZGÜL, M.Kayahan, *Sami Paşazade Sezai'nin Küçük Şeyleri'nde Fiktif Yapı*, 1984, (Danışman: Doç. Dr. Sadık Tural)

ÖZTÜRK, Nermin, *Tarihi Romanlar ve XIX. yy.da Yazılmış Üç Tarihi Romanın Değerlendirilmesi*, 1992, (Danışman:Prof.. Dr. Sadık Tural)

SAĞ, Rahim, *Ahmet Rasim'in Dil ve Edebiyat Tartışmaları*, 1996, (Danışman:Yard. Doç.Dr.Belkıs Gürsoy)

SAR, Fatma, *Mecamiül- Edeb Adlı Eserin Bazı Açılardan Tahlili*,1994,(Danışman: Prof. Dr. Sadık Tural)

TEMİZYÜREK,Fahri, *Atatürk Dönemi'nde Türkçe'nin Öğretimi İle İlgili Olarak Geliştirilen Devlet Politikalar (1920-1938)*,1994, (Danışman:Yrd. Doç. Dr. Mehmet Önal)

TOPÇU, Ümmühan Bilgin, *Baha Tevfik Ve Edebi Görüşleri*, 1993, (Danışman:Yrd. Doç. Dr. Mehmet Önal)

TOZ, Hıfzı, *Hisar Dergisi Hakkında Bir Değerlendirme Çalışması (Şiir)*, 1994 (Danışman:Yrd. Doç. Dr. Mehmet Önal)

YAVUZ, Fuat, *Erol Güngör'ün Dil Edebiyat, ve Edebiyat Sosyolojisi İle İlgili Görüşleri*,1989, (Danışman: Prof. Dr. Sadık Tural)

YENİÇERİ, Hüseyin, *Türk Tahkiye Geleneği İçinde Següzeşt-i Kalyopi'nin Yeri*,1986 (Danışman: Doç. Dr. Sadık Tural)

YEŞİLÇİÇEK, Vedat, *Bazı Edebi Sanatların Belagât Kitaplarına Göre Tanım ve Tasnifi*, 1991, (Danışman: Yard.Doç.Dr.Belkıs Gürsoy)

YILMAZ, Nazlı Rânâ, *1923-1938 Yılları Arasında Dergilerde Edebiyatla İlgili Kavramlara Bakış*, 1988, (Danışman: Doç. Dr. Sadık Tural)

YILMAZ, Arif, *Niyazi Yıldırım Gençosmanoğlu Hayatı, Şiir Sanatında Ahenk ve Form Unsurları*, 1996, (Danışman: Prof.. Dr. Sadık Tural)

YÜCE, Sefa, *Nesir Yönünden Dergh Mecmuasının İncelenmesi*,1995, (Danışman:Yrd. Doç. Dr. Mehmet Önal)

ZİYA, Zemine, *Ahmet Cevat*, 1998, (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Mehmet Önal).

ZORALIOĞLU,Selma, *Edebiyat Kavramı İçin Yapılan Tariflerin Edebiyat Nazariyatı Açısından İncelenmesi*,1996, (Danışman:Yrd. Doç. Dr. Mehmet Önal)

c. Eski Türk Edebiyatı Anabilim Dalı

BAYRAM,Yavuz, *Çiçekler ve Diğer Bitkilerin Divan Şiirine Yansımaları İle Anlam Çerçevesi*(2 cilt), 2001 (Danışman:Doç.Dr.Ahmet Mermer)

ÇAKICI, Bilal, *Eski Türk Edebiyatında Kaside Nazım Şekli*(XVI.yy.),1996, (Danışman: Prof. Dr. Mustafa İsen)

ÇORAK, Reyhan, *Klasik Edebiyatda Sevgilide Göz, Kirpik ve Kaş Üzerine Benzetme*, 2002 (Danışman: Doç. Dr. Filiz Kılıç)

GUZALOVA, Khanzyada, *Başlangıçtan XVII.Yüzyıla Kadar Çağatay Türkçesi'nde Nesir Dilinin Gelişimi*,2001, (Danışman: Doç. Dr. Filiz Kılıç)

Metni, 2000, (Danışman: Doç. Dr. Ahmet Mermer)

KESKİN, Ayşe Tuba, *Türk Edebiyatında Müseddes*, 1998, (Danışman: Prof. Dr. Mustafa İsen)

KURTOĞLU, Orhan, *Zati Divanı'nın Gazeller Dışında Kalan Şiirleri Üzerine Bir Araştırma*, 1996, (Danışman: Prof. Dr. Mustafa İsen)

ÖTE, Emine, *Senai, Divanı ve Tenkitli Metin*, 2000, (Danışman: Doç. Dr. Ahmet Mermer)

ÖZCAN, Nurgül, *Sükûti, Hayatı, Sanatı ve Divanı*, 2001, (Danışman: Doç. Dr. Filiz Kılıç)

SUNGURHAN, Aysun, *Beyani Tezkiresi, İnceleme-Tenkitli Metin*, 1994, (Danışman: Prof. Dr. Mustafa İsen)

ŞAHİN, Ebubekir Sıddık, *Kaside-i Bürde'nin Türkçe Şerh ve Tercümeleleri*, 1997 (Danışman: Prof. Dr. Mustafa İsen)

TAPSIZ, Meliha, *Bolulu Himmet-Divan, Manzum Tarikatname, Adab-ı Hurde-i Tarikat* 1995, (Danışman: Prof. Dr. Mustafa İsen)

TOPOLOVA Aljira, *Aka Mehmed Müctehidzâde Riyâzü'l-Âşikin*, 1999, (Danışman: Prof. Dr. Mustafa İsen).

TURHAN, Mustafa, *XVI. Yüzyıl Divanı Şairi Fedayi, Hayatı Edebi Kişiliği ve Divanının Tenkitli Metni*, 2000, (Danışman: Doç. Dr. Ahmet Mermer)

ULUĞTEKİN, İ. Murat, *Eski Türk Edebiyatında Satranç ve Tavla*, 1995, (Danışman: Prof. Dr. Mustafa İsen)

ÜNVER, Niyazi, *Eski Türk Edebiyatında Mülemma*, 1998, (Danışman: Prof. Dr. Mustafa İsen)

YAKUP, Hanife, *Üsküplü Divan Şairleri*, 2000, Aljira, *Aka Mehmed Müctehidzâde Riyâzü'l-Âşikin*, 1999, (Danışman: Prof. Dr. Mustafa İsen).

YETER, Nejat, *Şaka'iku'n-Numaniye ve Zeylinde Şairlerin Biyografileri (İnceleme-Metin-İndeks)*, 1991, (Danışman: Prof. Dr. Mustafa İsen)

YILDIRAR, Mehmet Nuri, *Amasya-*

lı Divan Şairleri, 2002, (Doç. Dr. Filiz Kılıç)

YILDIZ, Seyhan, *XVIII. Yüzyıl Divanı Şairi Şakir, Hayatı, Eserleri, Edebi Kişiliği ve Divanının Tenkidli Metni*, 2002, (Danışman: Doç. Dr. Ahmet Mermer)

YILDIZ, Ayşe, *Eski Türk Edebiyatında Seci*, 2002, (Danışman: Doç. Dr. Filiz Kılıç)

d. Türk Halk Edebiyatı Anabilim Dalı

AKAYA, Fatih, *Kasımoğlan Destanı*, 1999, (Danışman: Prof. Dr. İsa Özkan)

AKBAĞ, Sabahattin, *Saruhanlı Şeyh İlyas ve Manzum Esmâü'l Hüsnâ Şerhi*, 1996 (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Pakize Aytaç)

AKMAN, Eyüp, *Safranbolu'daki Adak Yerleri ve Bu Yerlerle İlgili İnançlar*, 1999 (Danışman: Prof. Dr. İsa Özkan)

ALPARSLAN, Banu, *Adil Han Destanı*, 1999, (Danışman: Prof. Dr. İsa Özkan)

ARLI, Satı, *Azərbaycan Türklerinin Nevruz ve Emrah Destanları*, 2002, (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Ahsen Turan)

ARSLAN, Deniz, *Yalvaç Ural'ın Hayatı ve Eserleri Üzerine Bir Çalışma*, 1996 (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Pakize Aytaç)

AYDOĞAN Rifat, *Karacaoğlan'ın Şiirlerinde Kadın ve Kadın Süslemeleri*, 2002 (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Ahsen Turan)

BAHADIR, Sedat, *Ceylanlı Köyü Türküleri*, 1995, (Danışman: Prof. Dr. İsa Özkan)

BAYSAN, Asuman, *Van İlinin Kadın Giyim Kuşam Takı Geleneği Üzerine Bir Araştırma*, 1996, (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Pakize Aytaç)

BEDİR, Selma, *Uygur Çöcekleri*, 2000, (Danışman: Prof. Dr. İsa Özkan)

ÇELİK, Emine, *Halk Hekimliği ve Elmalı'da Halk Hekimliği ile İlgili İnanışlar*, 1999 (Danışman: Yard. Doç. Dr. Ahsen Turan)

ÇINAR, Yıldız, *Hazihü'l Risalet-i Kelimat-ı Oğuzname El Meşhur Bi- Atalarsözü*, 1996 (Danışmanı: Prof. Dr. İsa Özkan)

DEMİRBOĞA, Canan, *Karacaoğlan, Gevheri, Ercişli Emrah, Aşık Dertli ve Yaşar Reyhanî'de Kadın Telâkkisi*, 2002, (Danışmanı: Doç. Dr. Pakize Aytaç)

DİLEK, İbrahim, *Er-Samur Destanı*, 1997, (Danışmanı: Prof. Dr. İsa Özkan)

EROL, Emine *Halk Hekimliği ve Elmalı'daki Halk Hekimliği İle İlgili İnanış ve Uygulamaları*, 1999, (Danışmanı: Yrd. Doç. Dr. Ahsen Turan)

KARA, Ülkü, *Giresun'da Adak İnanı ve Adak Yerleri*, 1999, (Danışmanı: Yrd. Doç. Dr. Ahsen Turan)

KILINÇ, Aziz, *Kamber Batır Destanı* (İnceleme- Metin-Aktarma), 1996, (Danışmanı: Prof. Dr. İsa Özkan)

KUANYSHBAYEVA, Asem, *Formül Nazariyesi ve Koblande Batır Destanındaki Formüller* 2002, (Danışmanı: Yrd. Doç. Dr. Ahsen Turan)

KÜÇÜKBASMACI, Gülten, *Kastamonu'da Halk Tababeti, İnanış ve Uygulamaları*, 2000 (Danışmanı: Yrd. Doç. Dr. Ahsen Turan)

MERAL, Faruk, *Tabirnameler Üzerine Bazı Araştırmalar*, 1996, (Yrd. Doç. Dr. Pakize Aytaç)

NUHOĞLU, Mualla Murat, *Türk Edebiyatında ve Halk İnançlarında Asa*, 1996 (Danışmanı: Prof. Dr. İsa Özkan)

ÖZBAY, Vicdan, *Bozlaklar*, 1997, (Danışmanı: Yrd. Doç. Dr. Pakize Aytaç)

ZENGİN, Ahmet Yaşar, *Seyyid Süleyman'ın Tabirnamesi Üzerine Bir Çalışma*, 1997 (Danışmanı: Yrd. Doç. Dr. Pakize Aytaç)

C. LİSANS TEZLERİ

ABLAZOĞLU, Neriman, *Gülbin-i Hanan-Yahud Kırım Tarihi*, 1997, (Danışmanı: Prof. Dr. Kemal Sadık Tural)

ACAR, Nimet, *Türkmen Sözlüğü*, 1992, (Danışmanı: Prof. Dr. Ahmet Bircan Ercilasun).

ACAZ, Sahibe, *Gül ü Bülbül*, 1991, (Danışman : Doç. Dr. Mustafa İsen).

AĞCA, Leyla, *Müntehabat-ı Mir Nazif*, 1995, (Danışmanı: Yrd. Doç. Ahmet Mermer)

AKBULUT, Gonca, *Pazar Postası ve İkinci Yeni*, 1997, (Danışmanı Yrd. Doç. Dr. Mehmet Önal)

AKDEMİR, Lütfullah, *Küçük Mevâa Hakkında Bir Çalışma*, 1997, (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Mehmet Önal).

AKGÜN, Funda, *Sicill-i Osmani Mehmed Süreyya (302-401)*, 1992, (Danışman : Doç. Dr. Mustafa İsen).

AKIŞ, Mehmet, *Müntehabat-ı Mir-i Nazif Adlı Eserin Latin Harflerine Aktarımı*, 1995 (Danışman: Prof. Dr. Mustafa İsen)

AKMAN, Eyüp, *Safranbolu'daki Adak Yerleri ve Bu Yerlerle İlgili İnançlar*, 1999 (Danışmanı: Prof. Dr. İsa Özkan)

AKSU, Özlem, *Numune-i İnşa-Ahmet Asım Beğ (Transkrip)*, 1993, (Danışmanı Yrd. Doç. Dr. Mehmet Önal)

ALKAN, Esra, *Scill-i Osmani (Mehmet Süreyya)*, 1993, (Danışman : Yrd. Doç. Dr. Ahmet Mermer)

ALKAYIŞ, M. Fatih, *Adıyaman İli Ağzı*, 1999, (Danışman : Doç. Dr. Hülya Çengel)

ALTEN, Demet, *Hayat Mecmuasından Günümüz Türkçesine Çeviri*, 2002, (Yard. Doç. Ayfer Yılmaz)

ALTIN, Serkan, *Karesi Meşahiri*, 2001, (Danışman: Doç. Dr. Filiz Kılıç)

ALTUN, Emine, *Gerede'de Halk Edebiyatı*, 1996, (Danışmanı: Yrd. Doç. Dr. Pakize Aytaç)

ALTUN, Figen, *Midhat Cemal Kuntay – Bütün Şiirleri*, 1995, (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Mehmet Önal)

- ANLATICI, Nurgül, *Adabiyatşunaslık Terimleri Lugâtı*, 1994, (98-137. sayfalar arası) (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Ayşe İlker)
- ARABUL, Olcay, *Mavi Hareketi*, 1998, (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Mehmet Önal)
- ARDA, Bahar, *Sicill-i Osmani Mehmed Süreyya*, 1993, (Danışman: Doç. Dr. Ahmet Mermer)
- ARIKAN, Nezaket, *Enis Behiç Koryürek ve Milli Benlik*, 1992, (Danışmanı: Prof. Dr. Kemal Sadık Tural)
- ARSEVEN, Nezâhat, *Genç Kalemler Üzerine Bir Çalışma – II Edebî Tenkid ile İlgili Yazılanlar*, 1991, (Danışman: Prof. Dr. Sadık Tural)
- ARSLAN, Meryem, *Uygur Sovyer Edebiyatın Tarihi*, 1996, (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Hülya Çengel Kasapoğlu)
- ASLAN, Mahmut, *Sicill-i Osmani Mehmed Süreyya*, 1992, (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Ahmet Mermer)
- ATAL, Abdurrahman, *Hilmi Divânı*, 1994, (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Ahmet Mermer)
- ATLAN, Figen, *Koroğlu*, 1992, (Danışmanı: Yrd. Doç. Dr. Pakize Aytaç)
- AY, Sakine, *Cahit Zarifoğlu'nun Biyografisi Hakkında Bir Deneme*, 2002, (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Mehmet Önal)
- AYDIN, Handan, *Vecihî Mehçûre*, 1993, (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Belkıs Gürsoy). AYDOĞAN, Fevzi, *Son Basamak*, 1996, (Danışmanı Yrd. Doç. Dr. Mehmet Önal)
- AYPAK, Nihal, *Hayat Dergisi 2. Sayısı, Osmanlıca Türkçe Çevirisi*, 2002, (Yrd. Doç. Dr. Ayfer Yılmaz)
- AZAP, Narnh, *Lev Gumilyor Gedim Türkler* (1-104. sayfalar), 1999, (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Güzin Tural)
- BABACAN, Hatice, *Kitabı Dadem Gorgut* (158-211. sayfalar), 2000, (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Güzin Tural)
- BAHADIR, Sedat, *Ceyhanlı Köyü Türküleri*, 1995, (Danışmanı: Yrd. Doç. Dr. Pakize Aytaç)
- BANAN, Aslıhan, *Eserleri Celil Memmedguluzade*, 1994, (Danışman: Doç. Dr. Rahile Şükürova)
- BAŞ, Seval Hülya, *Süy! Yıla! Süyün!*, 1998, (Danışman : Yrd. Doç. Dr. Çetin Pekacar).
- BAŞOL, E. Osman, *Sicill-i Osmani-de Yer Alan Şairler*, 1994, (Danışman: Prof. Dr. Mustafa İsen)
- BATUR, Nilüfer, *Kırgız Türkçesinin İndeksli Grameri*, 1997, (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Hülya Çengel)
- BAYRAKTAR, Sema, *Birinci Mugalim*, 2000, (Danışman : Yrd. Doç. Dr. Çetin Pekacar)
- BEDİR, Fatma Zehra, *Kabra Beşidiki Çüş* (1-29. sayfalar), 2000, (Danışman: Doç. Dr. Hülya Çengel Kasapoğlu)
- BİÇER, Nihan, *Hazirgi Zaman Uygur Tili* (64-122. sayfalar), 1997, (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Güzin Tural)
- BİLGİLİ, Emine, *Fedâyi Divânı Transkribesi*, 1999, (Danışman: Doç. Dr. Filiz Kılıç)
- BİLGİN, Müjde, *Aşık Çoban Hüseyin Çemrek'in Hayatı, Sanatı ve Eserleri*, 1996 (Danışmanı: Doç. Dr. İsa Özkan)
- BOYACIOĞLU, Ş. Betül, *Çocuk Edebiyatı ve Çocuk Edebiyatında Masalın Rolü*, 1994 (Danışmanı: Yrd. Doç. Dr. Pakize Aytaç)
- BUDAK, Ebru, *Leyla Hanım Divânı*, 1994, (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Ahmet Mermer)
- BULUT, Sezen, *Recaizade Mahmut Ekrem Talim-i Edebiyat*, (104-197 sayfalar), 2000 (Danışmanı: Yrd. Doç. Mehmet Önal)
- BULDURUÇ, Zeliha, *Kumuk Türkçesinde – DA_y Eki – Yaşavnu Marcanları Adlı Romanda*-1999, (Danışman : Yrd. Doç. Dr. Çetin Pekacar)
- CANOL, Suat, *Kasım Kazancıklıoğlu*, 1999, (Danışmanı : Yrd. Doç. Dr. Pakize Aytaç)
- CANSEVEN, Neşe, *Hüdafer'in Köprüsü-Ferman Kerimzâde*, 1991, (Danışman: Prof. Dr. Ahmet Bican Ercilasun)

CEBESÖY, Yasemin, *Güneş Rengi Bir Yığın Yaprağın Hikayesi*(Tarık Buğra'nın Biyografisi, 1995, (Danışmanı Yrd. Doç. Dr. Mehmet Önal)

CESUR, Ziyafettin, *Yeni Adam Hafızlık Fikir Gazetesi 1934-1963*(1- 470. Sayılar), 1995 (Danışman: Öğrt.Görv.Hidayet Özcan)

CİN, Ali, *Türkologyanın Esasları*, 1999, (Danışman : Yrd. Doç. Dr. Güzin Tural).

COŞKUN, Mahsun, *Redifi Çiçek Adı Olan Gazeller*, 2001, (Danışman: Doç. Dr. Ahmet Mermer)

ÇAKIR,Ahmet, *Konya Yöresi Halk Edebiyatı Alan Derlemesi*, 1988, (Danışman:Yrd. Doç. Dr.Pakize Erciş)

ÇALI, Dilek, *Sicill-i Osmânî Mehmed Süreyya*, 1992, (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Ahmet Mermer)

ÇAPA, Cennet, *Qoca Qartal-Mikail Azafı*, 1993, (Danışmanı: Yrd. Doç. Dr.Pakize Aytaç)

ÇEÇEN, Metin, *Renkli Gözyaşları – Paşa Kalbinur*, 1993, (Danışman : Prof. Dr. Ahmet Bircan Ercilasun)

ÇELEBİ, Aliye, *Türkmen Sözlüğü*, 1992, (Danışman : Prof. Dr. Ahmet Bican Ercilasun)

ÇELEBİ, Tayla Seranada, *Eğlen Folkloru*, 1997, (Danışman :Yrd. Doç. Dr.Pakize Aytaç)

ÇİÇEK, Dilek, *Kabra, Beşidiki Çüş, Kabahatlik Çüş*, 2000, (Danışman: Doç. Dr. Hülya Çengel Kasapoğlu)

ÇİÇEK, Fatih, *Sicill-i Osmani Mehmed Süreyya*, 1993, (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Ahmet Mermer)

ÇİÇEK, Ogün, *Ahbar-ı Asara- Tamim-i Enzar*, 1991, (Danışmanı Yrd. Doç. Dr. Mehmet Önal)

ÇOLAKOĞLU, Hülya, *Türkmen Dili Sözlüğünün Çeviri Yazısı*, 1992, (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Ayşe İlker)

DEMİRHAN,Ahmet, *Sicill-i Osmânî (Mehmed Süreyyâ)*, 1992, (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Ahmet Mermer)

DERİN, Ali, *Türkologyanın Esasları*, 1995, (Danışman : Yrd. Doç. Dr. Güzin Tural)

DİLEK, İbrahim, *Türkmen Dili Sözlüğünün Çeviri Yazısı*, 1992, (Danışman: Prof. Dr. Ahmet Bican Ercilasun)

DİNÇ, Halil, *Şiirler ve Poemalar – Mehmet İsmayıl*, 1993, (Danışman: Prof. Dr. Ahmet Bircan Ercilasun)

DİNÇ, Hilal, *Şiirler ve Poemalar* (Mehmet İsmail), 1993, (Danışman: Prof. Dr. Ahmet Bican Ercilasun)

DİPKİOĞLU, Ayşe, *Çocuk ve Masal*, 1992, (Danışmanı:Yrd. Doç. Dr.Pakize Aytaç)

DİVAR, Meltem, *Attilâ İlhan'ın Şiirlerinde Gelenekten Faydalanma*, 1995, (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Mehmet Önal)

DOĞAN, Hacer, *E. Abdullayev, Y. Seyidov, A. Hasenov, Müasır Azerbaycan Dili Sintaksis (Metin Aktarma)*, 2000, (Danışman : Yrd. Doç. Dr. Çetin Pekacar)

DOĞAN, Zafer, *Hayat Mecmuası Tercümesi*, 2002, (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Ayfer Yılmaz)

DURAN, Murat, *Oğuznâme (111-223. sayfalar)*, 2000, (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Güzin Tural)

DURMAZ, Ayşe, *Azerbaycan Dilinde Fe'l-Hesen Mirzayev*, 1993, (Yrd. Doç. Dr. Ayşe İlker)

DÜŞÜNMEZ, Aynur, *Kabra Beşidiki Çüş* (30-54. sayfalar), 2000, (Danışman: Doç. Dr. Hülya Kasapoğlu Çengel)

EFLATUN, Muvaffak, *Kemâl Paşazâde Divânı*, 1992, (Danışman: Yrd. Doç. Ahmet Mermer)

EKİCİ, Nevzat, *Müasır Azerbaycan Dili* (99-225 arası sayfalar), 2000, (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Çetin Pekacar)

EKİN, Canan, *Peyami Safa ve Kemal Tahir'in Romanlarında Değiş*,1992, (Danışmanı Yrd. Doç. Dr.Pakize Aytaç)

EMİR, İsmet, *Ahmet Midhat'ın Gönüüllü Romanı Üzerine Bir İnceleme*, 1991, (Danışman: Prof. Dr. Kemal Sadık Tural)

- EMİR, Şebnem, *Osman Çeviksoy'un Hikayeleri Üzerine Bir Çalışma*, 1994, (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Mehmet Önal)
- ER, A. Berna, *Rahşan Romanı üzerine Bir İnceleme*, 1991, (Danışman: Prof. Dr. Kemal Sadık Tural)
- ERALP, Dilek, *Mahabbat Yolları – İlyas Tapdıq*, 1993, (Danışman : Prof. Dr. Ahmet Bican Ercilasun)
- ERBAY, Ergün, *Oğuzname* (1-11. sayfalar), 2000, (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Güzin Tural)
- ERCAN, Fatih, *Kütahyalı Divan Şairleri*, 2001, (Danışman : Yrd. Doç. Ahmet Mermer)
- ERDOĞAN, Dilay, *Uygur Sovyet Edebiyatının Tarihi*, 1996, (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Hülya Kasapoğlu Çengel)
- ERGEZER, Ümmügülsüm, *Ahmet Hamdi Tanpınar'ın Hikâyelerinde Fiktif Yapı*, 1991 (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Mehmet Önal)
- ERKOÇ, Bestami, *Türkiye Türkçe'sinde Yüklemi Deyim Olan Cümleler*, 1999, (Danışman: Doç. Dr. Hülya Çengel)
- EROL, Emine, *Türkologiyanın Esasları*, 1995, (Danışman : Yrd. Doç. Dr. Güzin Tural)
- ERSOY, F. Meltem, *Hasan Mirzayev, Azerbaycan Dilinde Fiil*, 1993, (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Ayşe İlker)
- ERYAMAN, Tuba, *Sicil-i Osmani(Mehmed Süreyya)*,1993, (Danışmanı: Yrd.Doç.Ahmet Mermer)
- ESMER, Osman, *Hazırqi Zaman Uygur Tili*, 1998, (Danışman : Yrd. Doç. Dr. Güzin Tural).
- FİDAN, İsmet, *Behçet Necatigil'in Düşünce ve Şiir Dünyasında Klasik Türk Edebiyatının Yeniden Yorumlanması*, 1998, (Danışman : Prof. Dr. Mustafa İsen)
- GANIK, Zelfi, *Talim-i Edebiyat*(1-103. sayfalar), 2000, (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Mehmet Önal)
- GEDİK, Deniz, *Fedâyi Divanının Transkripsiyonlu Lâtin Harflerine Çevirisi*, 1999 (Danışman : Yrd. Doç. Dr. Filiz Kılıç)
- GELİR, Selma, *Lev Gumilyov Geditim Türkler* (195-292. sayfalar), 1999, (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Güzin Tural)
- GEZMEN, Serap, *Bayatılar Adlı Azerice Eserin Türkiye Türkçesi'ne Aktarılması*, 1995 (Danışman:Doç. Dr. İsa Özkan)
- GİRGİN, Gülcan, *Kitabı Dadem Gorkut* (108-198. sayfalar), 2000, (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Güzin Tural)
- GÖKÇE, Musa, *Müntehabat-ı Mir Nazif (Transkripsiyonlu Metin)*, 1995, (Danışman: Prof. Dr. Mustafa İsen)
- GÖKDUMAN, Yusuf Erol, *Danış Üreyim Şemsed Rıza*, 1993, (Danışman: Prof. Dr. Ahmet Bircan Ercilasun)
- GÜÇLÜ, Arife, *Peyami Safa'nın Dokuzuncu Hariciye Koğuşu Adlı Eserinde Cümle Tahlilleri*, 2001, (Danışman:Doç.Dr. Çetin Pekacar)
- GÜL, Veli, *Pir Sultan Abdal(İnceleme)*,1992, (Danışman :Yrd. Doç. Dr.Pakize Aytaç)
- GÜLGÖR, Çiğdem, *Azerbaycan Halg Letifeleri,(Tehmasib Ferzeliyef)*, 1994, (Danışman: Doç.Dr.İsa Özkan)
- GÜLLE, İlknur, *Divân Edebiyatında Müzeyyel Gazeller*, 1992, (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Ahmet Mermer)
- GÜLLÜ, Hüseyin, *Fedayi Divanının Transkripsiyonlu Latin Harflerine Çevrilmesi*, 1991 (Danışmanı: Yrd. Doç. Dr. Belkıs Gürsoy)
- GÜNAL, Bahar, *Azeri Türkçesi-Ferman Kerimzade Hüdaferin Köprüsü*, 1992, (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Ayşe İlker)
- GÜNAY, Mehmet, *Kurgu Kavramı*, 2000, (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Mehmet Önal)
- GÜNDÜZ, Ayşe Suzan, *Kumuk Türkçesinde G²A² Eki – Klassdan Tışda Oxuv Kitap 5'te*, 1999, (Danışman : Yrd. Doç. Dr. Çetin Pekacar).
- GÜNER, Figen, *Türkmen Dili Sözlüğünün Çeviri Yazısı*, 1992, (Danışman: Prof. Dr. Ahmet Bircan Ercilasun)

GÜRAY, Banu, *Qarabağ'da Qalan İzler Ali Valiyev*, 1993, (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Ayşe İlker).

GÜRÇEK Nilgün, *Arsular Seze Gelen Asıl Söz S.M. Alivey Transkripsiyonlu Metin*, 1997 (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Çetin Pekacar)

GÜŞÜM, Nazmiye, *Kabra Beşidiki Çüş* (72-93. sayfalar), 2000, (Doç. Dr. Hülya Kasapoğlu Çengen).

HORTOKA, Salih, *Tenti Adışeva'nın Şiirleri Transkripsiyon ve Sözlük*, 1998, (Danışman: Yrd. Hülya Çengel Kasapoğlu)

HÖKELEK, Behice, *Refik Halid Karay'ın Eserlerinde Geçen Halk Edebiyatı Unsurları*, 1986, (Danışman :Yrd. Doç. Dr.Pakize Erciş)

IRMAK, Tülay, *Sicill-i Osmani Mehmed Süreyya*, 1993, (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Ahmet Mermer)

İLHAN, Melik Fırat, *Vecdî ve Divânçesi*, 1996, (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Ahmet Mermer)

İNALKAÇ, Selma, *Alev Alatlının Scrodinger'in Kedisi (Kâbus) Adlı eserinin Tahlili*, 2001 (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Mehmet Önal)

İSEN, Tüba Işınsu, *Özbek Türkçesinde -lık/-lik ve -lı/-li Ekleri*, 1999, (Danışman : Yrd. Doç. Dr. Çetin Pekacar)

İSİMBAY, Murat Yaşar, *II. Beyazid Divanı – Divan-ı Adli*, 1994, (Danışman: Prof. Dr. Mustafa İsen)

KALE, Tülay, *Ahir Zaman*, 1993, (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Belkıs Gürsoy)

KANAT, Şule, *Türkmen Dili Sözlüğünün Çeviri Yazısı*, 1992, (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Ayşe İlker)

KANDEMİR, Eylem, *Edip Cansever'in Şiiri Hakkında Bir Çalışma*, 1998, (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Mehmet Önal)

KANDIRA, Ejder, *Sicill-i Osmani Mehmed Süreyya*, 1992, (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Ahmet Mermer)

KARA, Dilek, *Xalqımızın Deyimleri ve Duyumları M.İ. Hekimov*, 1993, (Da-

nışman : Prof. Dr. Ahmet Bircan Ercilason)

KARA, Mustafa, *Fedayi Divanı'nın Transkripsiyonlu Latin Harflerine Çevrilmesi*, 1998 (Danışman:Yrd.Doç.Dr. Filiz Kılıç)

KARA, Yunus, *Sözlü, Nağırlı Gece*, 1993, (Danışman:Yrd. Doç. Dr.Pakize Aytaç)

KARAASLAN, Feyza, *Hayat Sayı: 15, Ankara 1 Mart 1926*, 2002, (Yrd. Doç.Dr.Ayfer Yılmaz)

KARAGÖZ, Mehmet, *Hazirgi Zaman Uygur Tili* (1-63 sayfalar), 1997, (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Güzin Tural).

KARAYANIK, Sadullah, *Kumuk Halk Yırları* (Transkripsiyonlu Metin), 1997, (Danışman : Yrd. Doç. Dr. Çetin Pekacar)

KASA, Sezgin, *Necâti Beg Divanı Yer-Mekân Usurları*, 2001, (Danışman: Doç. Dr. Filiz Kılıç)

KAYA, Sevgi, *Türkmen Dilinin Sözlüğünün Çeviri Yazısı* 1992, (Danışman: Öğr. Gör. Ayşe İlker)

KAZAZI, Dilek, *Marife Hacıyeva-Folklor ve Müasir Poetik Proses*, 1994, (Danışman: Prof.Dr.İsa Özkan)

KESKİN, Ayşe Tüba, *Hami-i Amidi Divanı*, 1994, (Danışman : Prof. Dr. Mustafa İsen)

KESKİN, Melek, *Qumuq Til Transkripsiyonlu Metin*, 1998, (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Çetin Pekacar)

KESKİN, Neclâ, *Gül ü Bülbül*, 1991, (Danışman: Doç. Dr. Mustafa İsen)

KESKİN, Zümrüt, *Kumuk Türkçesinde -GA_N, y/A_ĞA_N Eki* (Ak Çeçekler Adlı Şiir Kitabından), 1999, (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Çetin Pekacar)

KILIÇ, Fadime, *Türkiye Türkçesinde Yükleme Deyim Olan Cümleler*, 1999, (Danışman: Doç. Dr. Hülya Çengel Kasapoğlu)

KILIÇ, Mehmet, *Genel Liselerin İkinci Sınıfında Okutulan Türk Dili ve Edebiyatı Ders Kitapları Üzerine Bir İnceleme*, 1992, (Danışman: Prof. Dr. Kemal Sadık Tural)

- KIYMAZ, Derya, *Faruk Nafiz Çamlıbel Biyografisi*, 1996, (Danışmanı Yrd. Doç. Dr. Mehmet Önal)
- KOÇ, Pervin, *Kumuk Türkçesinde Füllerin Hâl Ekleriyle Kullanımı* 1998, (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Çetin Pekacar)
- KOÇAK, Ayşe, *Sicill-i Osmani Mehmed Süreyya*, 1993, (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Ahmet Mermer)
- KOÇAK, Esmâ, *Ferman Kerimzâde'nin Hudaiferin Köprüsü Adlı Romanını 332-382. Sayfalarını Kapsayan Bölümünün Transkripsiyonu ve Türkiye Türkçesi ile Açıklaması*, 1991, (Danışman: Prof. Dr. Ahmet Bican Ercilasun).
- KOÇAKAR, Metin, *Hayat, Sayı : 20, Ankara, 14 Nisan 1927*, 2002, (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Ayfer Yılmaz).
- KOÇHAN, Hasan, *Hazirgi Zaman Uyğur Tili* (113-221. sayfalar), 1996, (Danışman: Doç. Dr. Güzin TURAL).
- KONAK, Emine, *Eliğa Vahid-Seçilmiş Eserler*, 1998, (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Filiz Kılıç).
- KORKUT, Türkân, *Gül Motifi Açısından Mezâhi ve Fehîm-i Kadim*, 1996, (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Ahmet Mermer).
- KOYUNCU, Seda, *Hayat (Sayı 17-Ankara, 24 Mart 1926)*, 2002, (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Ayfer Yılmaz).
- KÖSE, Özlem, *Elazığ Yöresi Folkloru*, 1992, (Danışmanı: Yrd. Doç. Dr. Pakize Aytaç)
- KUNDAKÇI, Aykut, *Edebiyatşunaslık Temrinleri Lüğeti (205-268. Sayfaların Transkribi)* 1999, (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Mehmet Önal)
- KURTOĞLU, Orhan, *Harputlu Rahmi Divânı*, 1991, (Danışman: Prof. Dr. Mustafa İsen).
- KUZUNCANLI, Gülnihal, *Cahit Külebi'nin Şiir Anlayışı*, 1996, (Yrd. Doç. Dr. Mehmet Önal)
- MAYA, Mehmet, *Zaripat Atayeva'nın Günnü Göremen İsimli Kumukça Romanını Türkiye Türkçesi'ne Aktarma Çalışması*, 1997, (Danışman : Yrd. Doç. Dr. Çetin Pekacar)
- MERTOĞLU, Nezahat, *Adabiyatşunaslık Terminleri Lugatı*, 1994, (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Ayşe İlker)
- METİN, Serpil, *Ferhat Zeynelov'un "Türkologiya'nın Esasları" Adlı Eserinin Latin Harflerine Aktarımı*", 1995, (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Güzin Tural)
- METİN, Oktay, *Dağ ve Oğlan*, 1992, (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Ayşe İlker)
- MIZRAK, Gülcan, *Neğmeler-Algışlar-İnaçlar*, 1995, (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Pakize Aytaç)
- NÜFUSÇU, Hatice Harika, *Kavşit Köyü Monografisi*, 1998, (Danışman: Prof. Dr. İsa Özkan)
- OĞUZ, Yasemin, *Edebiyatta Post-modernizm Kavramı*, 1998, (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Mehmet Önal)
- ÖĞDÜ, Arife, *15. ve 16. yy. Divan Şiirinde Musikî*, 1992, (Danışman: Doç. Dr. Mustafa İsen)
- ÖZBEK, Hatice, *Hazirgi Zaman Uyğur Tili* (221-333), 1996, (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Güzin Tural)
- ÖZDEMİR, Fatma, *Fuzûli Divanı Şerhi, Kavram Taraması*, 1997, (Danışman : Yrd. Doç. Dr. Ahmet Mermer).
- ÖZDEMİR, Canan, *Seyyid Nizamoğlu Divanı*, 1996, (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Ali Yakıcı)
- ÖZKAYA, Serkan, *Hazirgi Zaman Uyğur Tili* (187-253. sayfalar), 1997, (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Güzin Tural)
- ÖZKUYUCU, Nurkadın, *Qumuq Til Transkripsiyonlu Metin*, 1998, (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Çetin Pekacar)
- ÖZKÜTÇÜ, Hakan, *Divân-ı Kaygulu Efendi*, 1998, (Danışman: Prof. Dr. Mustafa İsen)
- ÖZTÜRK, Döndü, *Halka Doğru*, 1992, (Danışmanı: Yrd. Doç. Dr. Pakize Aytaç)
- ÖZÜDURU, Aysel, *Hudafer'in Köprüsü Ferman Kerimzâde*, 1991, (Danışman: Prof. Dr. Ahmet Bican Ercilasun).
- ÖZYÖRÜK, Meral, *Azarbaycan Dilinde Fe'l*, 1993, (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Ayşe İlker)

ÖZYURT, Emine, *Gül Motifi Açısından Fuzuli ve Taşlıcalı Yahyâ Bey*, 1996, (Yrd. Doç. Dr. Ahmet Mermer)

PAMUK, Selma, *Köroğlu*, 2002, (Danışman:Prof. Dr. İsa Özkan)

PARLAK, Emine, *Enisü'l-Müsaminin fi Tarih-i Edirne*, 1991, (Danışman: Prof. Dr. Mustafa İsen)

PARMAKSIZ, M. Nuri, *Mektuplarıyla Cahit Sıtkı Tarancı*, 1995, (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Mehmet Önal)

POLAT, Gül, *Sicilli Osmanî (Mehmed Süreyya)*, 1993, (Danışman:Yrd. Doç. Dr. Ahmet Mermer).

SARI, Meral, *Talim-i Edebiyat(198-299. sayfalar)*, 2000, (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Mehmet Önal)

SARIÇAM, Hatice, *Ahmet Kabaklı Hakkında Bir Çalışma*, 1997, (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Mehmet Önal)

SATMAZER, Süreyya, *Ferman Kerimzade'nin Hüdaver'in Köprüsü Adlı Romanının 332- 382. Sayfalarını Kapsayan Bölümünün Transkripsiyonu ve Türkçe Türkçesi ile Açıklaması* 1991, (Danışman: Prof. Dr. Ahmet Bican Ercilasun)

SAY, Özkan, *Liberte*, 1991, (Danışman :Yrd.Doç.Dr. Belkıs Gürsoy)

SELİMOVA, Leniyara, *Küçük Mecmûa Hakkında Bir Çalışma*, 1999, (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Mehmet Önal).

SEYHAN, Ferhat, *Balılar Üçün Hikâyeler*, 1999, (Danışman: Doç. Dr. Hülya Çengel Kasapoğlu).

SEYHAN, Serpil, *Ferit Kam'ın Vahdet-i Vücut Adlı Eserinin Transkripsiyonu* (Danışman:Yrd.Doç.Dr.Pakize Aytaç)

Seyyid DURAN, *Bahaddin Özkışi'nin Romanlarında Fiktif Yapı*, 1993, (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Mehmet Önal)

SİNİR, Aslan, *Celaledin Behnam-Kabra Beşidiki Çüş*, 2000, (Danışman: Doç. Dr. Hülya Kasapoğlu Çengel).

SOMUNCUOĞLU, Gamze, *Kırgız Türkçesinde -lık/-lik/-li/-daş/-deş Ekleri*, 1999 (Danışman: Doç. Dr. Hülya Çengel Kasapoğlu).

SOYKANER, Ülfet, *1910-1911-1912 Yıllarına Ait Babalık Gazetesinin Halk Edebiyatı Ürünleri Açısından Tetkiki*, 1991, (Danışman:Yrd. Doç. Dr.Pakize Aytaç)

SÖKELİ, Anı, *Kevork Tezibaşyan Şarkın Mistik Şiirinden Numune veya Fuzûlî'nin Şehri*, 1993, (Danışman: Doç. Dr. Mustafa İsen)

SÖNMEZ, Ayten, *Zeki Ömer Defne*, 1994, (Danışmanı Yrd. Doç. Dr. Mehmet Önal)

SÖNMEZ, Ebru, *Zekâyî Divân ı*, 1995, (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Ahmet Mermer)

SUNGURHAN, Aysun, *Enisü'l Müsâmirin*, 1991, (Danışman: Doç. Dr. Mustafa İsen)

ŞAHİN, Mehmet C., *Sihâm-ı Kazâ*, 1993, (Danışman: Prof. Dr. Mustafa İsen)

ŞEKERCİ, Mehmet, *Mehmet Aslan Ömrün Yarı Yaşında – Transkripsiyonlu Metin – Aktarma*, 1995, (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Çetin Pekacar)

ŞENKEÇECİ, Burcu, *Tandalmalar (3-21. Sayfalar)* 2002, (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Güzin Tural)

TAMAÇ, Tülin, *Ulukışla İlçesi'nin Folkloru*, 1995, (Danışman: Doç. Dr.Pakize Aytaç)

TAŞKIRAN, Aysun, *Azerbaycan'ın Aşık ve Şair Kadınları*, 1993, (Danışman:Yrd. Doç. Dr.Pakize Aytaç)

TEKİN, Hakkı, *Gara Bağda Galan İzler (Eli Veliyev)*, 1994, (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Ayşe İlker)

TELLİ, Ayhan, *Edebi San'atkârlarımız Şeceresi*, 1996, (Danışman: Yrd.Doç. Dr. Güzin Tural)

TEMİZ, Zahir, *Sicil-i Osmânî Tezkîre-i Meşâhir-i Osmaniye*, 1994, (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Ahmet Mermer)

TOPALOVA, Aljira, *Nesimi ve Fuzuli'de Tasavvuf*, 1997, (Danışman: Prof. Dr. Mustafa İsen)

TOPKARA, Meryem, *Necip Fazıl Kısakürek'in Roman, Hikaye,Tarihi,Si-*

- yasi Eserleri ile Hitabe ve Fıkralarında Halk Edebiyatı ve Folklor ve Tasavvufi Unsurlar, 1987 (Danışman:Yrd. Doç. Dr.Pakize P.Erciş)
- TOPSAKAL, Fatmagül, *Necip Fazıl Kısakürek Biyografisi*, 1995, (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Mehmet Önal)
- TOZMAN, Ramazan, *Karesi Meşahiri Edib ü Şa'irler Ricâl-i Deflet Raslı* (1-53. Sayfalarının Yeni Yazıya Aktarımı), 2000, (Danışman: Prof. Dr. Mustafa İsen)
- TURSUN, Serhat, *Hay Bin Yaksan Üzerine Bir İnceleme ve Rabinson Crusouse ile Karşılaştırma*, 1997, (Danışman:Yrd.Doç.Dr.Mehmet Önal)
- TÜRK, Gönül, *Terceme-i Telemak'ın Metni*, 1992, (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Belkis Gürsoy)
- TÜRKSOYLU, Yeşim, *Kumuk Türkçesi (Transkripsiyonlu Metin)*, 1997, (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Çetin Pekacar)
- USLU, Meryem, *Tünkü Sugat ve Asma Köpünü Transkripsiyon Sözlük*, 1999, (Danışman: Doç. Dr. Hülya Çengel Kaşoğlu)
- UYAN, Merih, *Ahmet Haşim'in Yaşamı, Eserleri ve Şiir Anlayışı*, 1998, (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Mehmet Önal)
- UYANIK, Sevgi, *Türkologiyanın Esasları*, 1995, (Danışman : Yrd. Doç. Dr. Güzin Tural)
- UYSAL, Hale, *Kitabı Dadem Gorgut* (52-105. sayfalar), 2000, (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Güzin Tural)
- UYSAL, Mustafa, *Müntehabat-ı Mir Nazif(Ahmet Nazif Hayatı Eserleri)*, 1995, (Danışman: Yrd.Doç.Ahmet Mermer)
- UYSAL,Hatice, *XVII. Yüzyıl Divanlarında Mitolojik Kahramanlar*, 1997, (Danışman: Prof. Dr. Mustafa İsen)
- ÜÇGÜL,Adile, *Talim-i Edebiyat*,(300-397.sayfalar), 2000, (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Mehmet Önal)
- ÜNAL, Işıl, *Vâsıf Mecmû'a-i Medâ-yih-ı Mevlâna*, 1996, (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Ahmet Mermer)
- ÜNALDI, Yüksel, *Belâgat-ı Osmaniye (Ahmet Cevdet Paşa)*, 1996, (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Ahmet Mermer)
- ÜSTÜNDAĞ, Çiğdem, *Malatyalı Şehri Divanı*, 1993, (Danışman: Doç. Dr. Mustafa İsen).
- YABAN, Gülay, *Vâsıf Mecmu'a -i Medâ-yih-ı Mevlânâ*, 1996, (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Ahmet Mermer)
- YALEM, Habil, *Mecâz Tanımları*, 1998, (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Mehmet Önal)
- YAPAR,Tülay, *Mehmed İsmayıl - Ümidde Asılan Gılınclar (Şerhler ve Peomalar) Baki Yazısı 1990*, 1994, (Danışman Yrd. Doç. Dr. Ayşe İlker)
- YILDIRIM, Canan, *Hüdaferin Köprüsü Ferman Kerimzâde*, 1991, (Danışman: Prof. Dr. Ahmet Bican Ercilasun)
- YILDIRIM KISMET, Hanife, *Hazırqi Zaman Uyğur Tili* (126-186. sayfalar), 1997 (Danışman : Yrd. Doç. Dr. Güzin Tural)
- YILDIRIM, Pervin, *Zaripat Atayeva Günnü Göremen* (100-200. sayfalar), 1998, (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Çetin Pekacar)
- YILDIRIM, Recep, *Sicill-i Osmani-Mehmed Süreyya*, 1993, (Danışman : Doç. Dr. Mustafa İsen)
- YILDIRIMLAR, Zeynep, *Ferman Kerimzâde'nin Hüdaver'in Köprüsü Adlı Romanının Transkripsiyonu ve Türkiye Türkçesine Aktarılması*, 1991, (Prof. Dr. Ahmet Bican Ercilasun)
- YILMAZ, Emel, *Lev Gumilyov Geditim Türkler* (4309-534. sayfalar), 1999, (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Güzin Tural)
- YILMAZ, Hülya, *Sicill-i Osmâniye (Mehmet Süreyya)*, 1993, (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Ahmet Mermer)
- YILMAZ, Perihan, *Müntehabat-ı Mir Nâzif* (70-135), 1995, (Danışman: Yrd. Doç. Dr. A. Mermer)
- YILMAZER, Gülfidan, *Mevlânâ'nın Mesnevisinde Geçen Ayetler*, 1997, (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Ahmet Mermer)

YILMAZOĞLU, Nermin, *Sicill-i Osmani Mehmed Süreyya*, 1992, (Danışman: Doç. Dr. Mustafa İsen)

YİĞİT, Füsün, *Çoban Kızı (Trankserip)*, 1994, (Danışman: Yard. Doç. Dr. Mehmet Önal).

YOSUNKAYA, Hülya, *Cengiz Aytmatov'un On Eserinde Halkbilimi Unsurları*, 1994 (Danışman:Yrd. Doç. Dr.Pakize Aytaç)

YUSİPOVA, Mileuşa, *Füzuli-Sabir Eliyev*,1999, (Danışman:Yrd.Doç.Dr.Filiz Kılıç)

YUMRUKAYAŞ, Bilge, *Aşık Hüseyin Şemkirki*,1993, (Danışman:Yrd. Doç. Dr.Pakize Aytaç)

YURTSEVER,Özlem, *Edebiyat Sosyolojisinin Ölçütleriyle Recep Bilgileri*,1998, (Danışman: Prof. Dr. Kemal Sadık Tural)

YÜCEL, Alparslan, *Qurbani Qezenfer Kazimov*, 1993, (Danışman: Yrd. Doç. Dr.Pakize Aytaç)

ZERGEROĞLU, Hale, *Türkmen Dilinin Sözlüğü*, 1992, (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Ayşe İlker).

IV. SÜREN TEZLER

A. DOKTORA TEZLERİ

a.Türk Dili Anabilim Dalı

GÜNERİ, Aysun Demirez, *Yeni Uygur Türkçesinde Fiillerin Durum Ekli Tamlayıcıları* (Danışman:Prof. Dr.Ahmet Bican Ercilasun)

KARTALLIOĞLU, Yavuz, *Klasik Osmanlı Türkçesinde Eklerin Ses Düzeni*, (Danışman Prof.Dr.AhmetBicanErcilasun)

MAYEMORAVA, Ainur, *M.Awezov'un Abay Joli Adlı Romanında Fiil*, (Danışman: Prof.Dr.Ahmet Bican Ercilasun)

MOLALİ, Neriman, *Romanya Türk Toplulukları Örneğinde İki Dillilik* (Danışman:Prof.Dr.Ahmet Bican Ercilasun)

UZMAN, Mehmet, *Batı Türkistan'da Yazı Dillerinin Oluşturulması ve*

Dil Tartışmaları Danışman: Prof.Dr.Ahmet Bican Ercilasun)

YAZICI, Habibe, *Başkurt Türkçesinde Kip*, (Danışman: Prof.Dr.Ahmet Bican Ercilasun)

YILDIZ,Mustafa, *Yeni Uygur Türkçesinde Tasvir Fiilleri*, (Danışman: Prof.Dr.Ahmet Bican Ercilasun)

c.Yeni Türk Edebiyatı Anabilim Dalı

DERVİŞOĞLU, Efnan, *Cevdet Kudret, Hayatı ve Eserleri*, (Danışman: Prof.Dr.Belkıs Gürsoy)

DİNÇ,Yasemin, *Türk Kültür Tarihi Açısından Cumhuriyet Devri Türk Edebiyatında Seyahatname*, (Danışman:Prof.Dr.Belkıs Gürsoy)

KAPTAN, Saim, *Atilla İlhan'da Roman Sanatı*, (Danışman:Prof.Dr. Sadık Tural)

KARABELA, Sevim, *Fakir Baykurt Hayatı ve Romanları Üzerine Bir İnceleme* (Danışman:Prof.Dr.Şerif Aktaş)

KIYMAZ, Ahmet, *1928-1946 Arası Yayımlanan Türk Romanlarında Dünya Savaşlar, Milli Mücadele ve Ağrı Dağı İsyanının Yansıma Biçimleri ile Belgesellik Özellikleri* (Danışman:Prof.Dr.Sadık Tural)

ULUSOY, Ayşe, *Şiirli ve Manzum Türk Tiyatrosunun Doğuşu*, (Danışman;Prof.Dr.Sadık Tural)

d.Eski Türk Edebiyatı Ana Bilim Dalı

BAYRAM, Ömer, *Azerbaycan Sahası Tezkireleri ve Seyyid Azim Şirvani'nin Tezkiresi*,(Danışman:Doç.Dr. Filiz Kılıç)

ÇETİNDAG, Yusuf, *Ali Şir Nevâî'nin Divan Şiirine Tesiri*, (Danışman: Prof. Dr. Mustafa İsen)

EFLATUN, Muvaffak, *Feyzi-i Kevefi Divanı*, (Danışman:Doç.Dr.Ahmet Mermer)

MUHAYEVA, Gülbanu, *Feyzullah Sermâdi Divanı, Edebî Kişiliği, İnceme*

ve *Divanının Tenkitli Metni*, (Danışman:Doç.Dr.Ahmet Mermer)

YILMAZ, Hasan, *Yahya Tevfik Divanı'nın Tenkitli Metni*, (Danışman:Doç. Dr.Ahmet Mermer)

e. Halk Edebiyatı Anabilim Dalı

AKMAN, Eyüp, *Sovyetler Birliği Döneminde Azerbaycan'da Folklor Araştırmaları ve Folklor Politikaları*, (Danışman: Prof. Dr. İsa Özkan)

BAHADIR, Sedat *Hatay'da Türk Halk İnançları*,(Danışman:Doç.Dr.Pakize Aytaç)

DİLEK, İbrahim, *Altay Masalları*, (Danışman:Prof. Dr. İsa Özkan)

DÜZGÜN,Ülkü Kara, *Başkurt Destanlarının Tipolojisi*, (Danışman:Prof. Dr. İsa Özkan)

B. YÜKSEK LİSANS TEZLERİ

a. Türk Dili Anabilim Dalı

ÜMİT, Adem, *Yozgat Sorgun İlçesi Ağzı*, (Danışman: Doç. Dr. Çetin Pekacar)

SENGEN, Aybala, *Cengiz Dağcı'nın "Korkunç Yıllar", "Yurdunu Kaybeden Adam", "Onlar da İnsandı" Adlı Romanında Kip*, (Danışman: Yrd.Doç.Dr.Güzin Tural)

KAYA, Fatih, *Bala İlçesi Ağzı*, (Danışman:Prof.Dr.Ahmet Bican Ercilasun)

ERSOY, Feyzi, *Türk-Moğol Dil Akarabalığı ve Çuvaşça*, (Danışman: Prof.Dr.Ahmet Bican Ercilasun)

CİHANGİR, Hüseyin *Tulumbiy Destanı* (Metin-Aktarma-İnceleme), (Danışman: Yrd. Doç.Dr. Güzin Tural)

AKSEL, İhsan, *Kırım Tatar Türkçesinde Cümle Bağlayıcıları*, (Danışman: Yrd.Doç.Dr.Güzin Tural)

EFE, Kürşat, *Tarihi Türk Şivelerinde Hayvan İsimleri*, (Danışman:Prof.Dr. Ahmet Bican Ercilasun)

GHAZY, Muhammed Ezzat Said Bendary, *Harezmi Kıpçak Türkçesinde Birleşik Fülller*, (Danışman:Prof.Dr.Ahmet Bican Ercilasun)

AYSAL, Mustafa, *Ankara Kalecik İlçesi Ağzı*, (Danışman: Doç. Dr. Çetin Pekacar)

BALYEMEZ, Sedat, *Ankara Evren İlçesi Ağzı*, (Danışman: Doç. Dr. Çetin Pekacar)

b. Yeni Türk Edebiyatı Anabilim Dalı

GİRGİN, Muhammet, *Buket Uzuner ve Hikâyeciliği*, (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Ayfer Yılmaz)

GÜNGENCİ, Pembe, *Reşat Ekrem Koçu, Hayatı ve Eserleri*, (Danışman: Prof. Dr. Belkıs Gürsoy)

İLDEŞ, Özgür, *Kemal Tahir'in Köy Romanlarında Mekân ve Mekânın Anlatımı* (Danışman: Prof. Dr. Şerif Aktaş)

KORKMAZ, Selcan *Cevat Şakir Kabaağaçlı'nın Hikâyeciliği ve Türk Hikâyeciliğindeki Yeri* (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Ayfer Yılmaz)

POLAT, Metin, *Sabahattin Ali'nin Hikâye ve Romanlarında Mekân ve Mekânın Anlatımı*, (Danışman: Prof. Dr. Şerif Aktaş)

ŞAŞ, Nesrin, *Ahmet Reşid Rey'in "Nazariyat-ı Edebiyat" Adlı Eseri Üzerine Bir İnceleme* (Danışman: Prof. Dr. Belkıs Gürsoy)

TONGA, Necat, *Çınaraltı Dergisi Etrafında Oluşan Edebi Muhit*, (Danışman: Yard. Doç. Dr. Mehmet Önal)

TORUN, Elvan, *Leyla Erbil'in Hayatı ve Eserleri*, (Danışman: Prof. Dr. Şerif Aktaş)

YALEM, Habil, *Aruz Vezni Kullanan 12 Türk Şairi Hakkında İstatistik Veri Çalışması*, (Danışman: Yard. Doç. Dr. Ayfer Yılmaz)

c. Eski Türk Edebiyatı Anabilim Dalı

ARPACI, Metin, *Fazıl (Hafız Hacı Tahir Efendi)Divanı / İnceleme-Metin*, (Danışman: Doç. Dr. Filiz Kılıç)

AYDOĞAN, Fatih, *Sahaflar Şeyhizade Es'ad Efendi*, (Danışman: Doç.Dr. Filiz Kılıç)

BİRGÖREN, Hamdi, *Danış (Süleyman) Divanı (Metin-İnceleme)*, (Danışman: Doç. Dr. Filiz Kılıç)

DİNÇ, Reyhan, *XVIII. Yüzyıl Şairi Mehmed Sıdkî Esif ve Divanı (İnceleme-Metin)*, (Danışman: Doç. Dr. Ahmet Mermer)

EŞGÜNOĞLU, Nazife, *Hayretî'nin Mesnevîleri, (İnceleme- Metin)*, (Danışman: Doç. Dr. İ. Hakkı Aksoyak)

KOÇ, Neslihan İlknur, *17.yy. Divan Şairi Şerif Nehci; Hayatı, Eserleri, Edebi Kişiliği ve Divanı'nın Tenkitli Metni*, (Danışman: Doç. Dr. Ahmet Mermer)

KÜRT, Zehra, *XVIII. Yüzyıl Şairi Halil Nuri ve Divanı (İnceleme- Metin)*, (Danışman: Doç. Dr. Ahmet Mermer)

ŞAHİN, Yıldız, *Aşık Çelebi Divanı'nın Tahlili*, (Danışman: Doç. Dr. Filiz Kılıç)

UYSAL, Adem, *Hafız Ahmed Paşa Divanı, (Metin- İnceleme)*, (Danışman: Doç. Dr. İ. Hakkı Aksoyak)

ÜNAL, Hacer, *17.yy. Divan Şairi Hafid; Hayatı, Eseri, Edebi Kişiliği ve Divanı'nın Tenkitli Metni*, (Danışman: Doç. Dr. Ahmet Mermer)

d. Türk Halk Edebiyatı Anabilim Dalı

AKSOY, Mehtap, *Türk Folklorunda Baş*, (Danışman: Yard. Doç. Dr. Ahsen Turan)

DÜŞÜNMEZ, Aynur, *Derviş Osman'ın Edebi Kişiliği ve Şiirleri Üzerine Bir Tahlil Denemesi*, (Danışman: Doç. Dr. Pakize Aytaç)

GÜMÜŞ, Yasin, *Yerköy-Çiçekdağı Masalları*, (Danışman: Prof. Dr. M. Öcal Oğuz)

GÜNEŞ, Asuman, *Koroğlu Destanı'nın Ayvaz Kolu*, (Danışman: Prof. Dr. İsa Özkan)

HAMŞİOĞLU, Ayşegül Aslıhan, *Türk Aile Hayatının Kentleşme Sürecindeki Değişimi Üzerine Bir Deneme*, (Danışman: Doç. Dr. Pakize Aytaç)

KOL, Berna, *19. y.y. Halk Şiirinde Tarihi Hadiseler*, (Danışman: Yrd. Doç. Dr. Ahsen Turan)

KÖROĞLU, Sibel, *Bey Böyrek Hikâyesi'nin Anadolu Eş Metinlerinde Yerelleşme* (Danışman: Prof. Dr. M. Öcal Oğuz)

PARLAK, Hatice, *Sayatlı Hemra Destanı*, (Danışman: Prof. Dr. İsa Özkan)

YEŞİL, Yılmaz, *Türk Halk İnançlarından Dilimize Geçen Deyimler*, (Danışman: Prof. Dr. İsa Özkan)

NOTLAR

*** Bu liste tez danışmanının veya tezi hazırlayanın Gazi Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü mensubu olması dikkate alınarak hazırlanmıştır.

¹ Doç. Dr. Yaşar Aydemir, *Gazi Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Türk Dili ve Edebiyatı Sahasında 1998 yılına Kadar Tamamlanmış Doktora ve Yüksek Lisans Tezleri*, **Türk Kültürü Dergisi**, S.428, Ankara 1998.